
No. Item Hammer price

1 A pair of late Empire mahogany book cabinets, Stockholm, 1820/30's. 24 000 SEK

2 A Swedish late-Baroque burr-alder commode, first part 18th century. 28 000 SEK

3 A late baroque walnut parquetry commode by C. Linning (master in Stockholm 1744-79). 8 000 SEK

4 A Swedish rococo parquetry commode by L. Nordin (master in Stockholm 1743-73). 40 000 SEK

5 A rococo parquetry and gilt brass-mounted commode by L. Nordin (master in Stockholm
1743-1773).

90 000 SEK

6 A Swedish parquetry rococo commode, Stockholm, later part 18th century. 13 000 SEK

7 A Swedish rococo parquetry and gilt brass-mounted commode, Stockholm, later part
18th century.

100 000 SEK

8 A Swedish rococo parquetry commode attributed to C. Tietze (master in Stockholm
1764-91).

50 000 SEK

9 A Gustavian marquetry commode by J. Hultsten (master in Stockholm 1773-94). 40 000 SEK

10 A Gustavian marquetry commode by G. Foltiern (master in Stockholm 1771-1804). 70 000 SEK

11 A Gustavian marquetry and gilt brass-mounted commode attributed to J. Hultsten
(master in Stockholm 1773-94).

40 000 SEK

12 A Gustavian marquetry and gilt brass-mounted commode by G. Foltiern (master in
Stockholm 1771-1804).

36 000 SEK

13 A Gustavian parquetry commode by J. Hultsten (master in Stockholm 1773-94). Unsold

14 A Gustavian marquetry commode by G. Iwersson (master in Stockholm 1778-1813). Unsold

15 A Gustavian marquetry commode in the manner of F. Foltiern, Stockholm, late 18th
century.

40 000 SEK

16 A Gustavian marquetry commode by C. Lindborg (master in Stockholm 1781-1808). 40 000 SEK

17 A Gustavian marquetry commode attributed to J. Hultsten (master in Stockholm 1773-
94).

38 000 SEK

18 A late Gustavian mahogany commode, Stockholm, late 18th century. 24 000 SEK

19 A late Gustavian mahogany, gilt-brass and marble commode by J. Hultsten (master in
Stockholm 1773-94).

50 000 SEK

20 A late Gustavian mahogany writing-commode by G. Iwersson (master in Stockholm
1778.

32 000 SEK

21 A late Gustavian mahogany and gilt brass-mounted desk, Stockholm, late 18th century. 24 000 SEK

22 A Dutch baroque 'blumen marquetrie' table, early 18th century. 12 000 SEK

23 A 'Komstad' limestone-top table from Scania, Sweden, 18th/19th century. 44 000 SEK

24 A 'Komstad' limestone-top table from Scania, Sweden, 19th century. 44 000 SEK

25 A Gustavian burr-parquetry and bilt brass-mounted table by A. Lundelius (master in
Stockholm 1778-1823).

18 000 SEK
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26 A late Gustavian mahogany table attributed to L. Qvarnberg (master in Stockholm 1801-
13).

26 000 SEK

27 A late Gustavians corner-table attributed to A. Lundelius (master in Stockholm 1778-
1823).

16 000 SEK

28 A late Gustavian mahogany parquetry table by L. Qvarnberg '(master in Stockholm 1801-
1813).

20 000 SEK

29 A late Gustavian mahogany table attributed to L. Qvarnberg (master in Stockholm 1801-
13).

8 000 SEK

29A A George III mahogany D-end dining table, circa 1800. 180 000 SEK

30 A Italian Neoclassical style Scagliola Table top, 19th century, in the manner of Clemente
Susini (Florence, 1752-1814).

55 000 SEK

32 A late Gustavian mahogany cards table, Stockholm, late 18th century. 7 500 SEK

33 A rococo gilt-gesso and marble-top console table, Stockholm, later part 18th century. 11 000 SEK

34 A Gustavian carved giltwood and marble console table, Stockholm, late 18th century. 110 000 SEK

35 A Gustavian giltwood and limestone-top console table, Stockholm, late 18th century. 26 000 SEK

36 A late Gustavian giltwood console table with an Italian specimen-marble top ,
Stockholm, late 18th century.

100 000 SEK

37 A late Gustavian console table attributed to P. Ljung (master in Stockholm 1788-1819). 42 000 SEK

37A A late Gustavian giltwood console table in the manner of P. Ljung, Stockholm, late 18th
century.

14 000 SEK

38 A late Gustavian giltwood console table attributed to Hedberg & Lindblad (active in
Stockholm 1802-05).

16 000 SEK

39 A rococo sofa attributed to C. Tietze (master in Stockholm 1764-91). 36 000 SEK

40 A Swedish rococo sofa, later part 18th century. 20 000 SEK

41 A Louis XV canapé en gondole sofa by Georges Jacob (master in Paris 1765-1814). 15 000 SEK

42 A North-European rococo sofa, later part 18th century. 20 000 SEK

43 A late Gustavian giltwood sofa, Stockholm, late 18th century. Unsold

44 A pair of Louis XV fauteuils by Georges Jacob (master in Paris 1765-1814). 26 000 SEK

45 A pair of Louis XV fauteuils by Georges Jacob (master in Paris 1765-1814). 26 000 SEK

46 A pair of Louis XV bergeres by Georges Jacob (master in Paris 1765-1814(. 26 000 SEK

47 A pair of Swedish rococo open-back armchairs, Stockholm, late part 18th century. 12 000 SEK

48 A pair of Swedish rococo armchairs, Stockholm, later part 18th century. 18 000 SEK

49 A pair of Swedish rococo armchairs, Stockholm, later part 18th century. Unsold

50 A Swedish rococo armchair attributed to P. Österman (master in Stockholm 1746-76). Unsold
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51 A pair of transitional armchairs, Stockholm, later part 18th century. Unsold

52 A pair of Gustavian open-back armchairs, late 18th century. Unsold

53 A pair of late Gustavian giltwood open-back armchairs, Stockholm, late 18th century. 24 000 SEK

54 A pair of late Gustavian giltwood open-back armchairs, Stockholm, late 18th century. 60 000 SEK

55 A pair of late Gustavian giltwood open-back armchairs, Stockholm, late 18th century. 60 000 SEK

56 A late Gustavian open armchair attributed to E. Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 16 000 SEK

57 A pair of late Gustavian open armchairs attributed to E. Ståhl (master in Stockholm 1794-
1820).

48 000 SEK

58 A pair of late Gustavian open-back armchairs attributed to E. Ståhl (master in Stockholm
1794-1820).

120 000 SEK

60 A pair of late Gustavian stools by J. E. Höglander (master in Stockholm 1777-1813). 6 000 SEK

61 A pair of Gustavian stools by C. F: Flodin '8master in Stockholm 1776-95). Unsold

62 A pair of late Gustavian stools by J. E. Höglander (master in Stockholm 1777-1813). 9 000 SEK

63 A set of four Gustavian stools, early 19th century. Unsold

64 An assembled set of eight Swedish rococo chairs, Stockholm, later part 18th century. Unsold

65 A set of eight Swedish rococo chairs, Stockholm, 18th century. 44 000 SEK

66 A set of four Swedish rococo chairs, Stockholm, later part 18th century. 16 000 SEK

67 A suite of twelve Gustavian chairs by M. Lundberg the Elder (master 1774-1812). 100 000 SEK

68 A set of six Gustavian chairs, Stockholm, late 18th century. 36 000 SEK

69 A set of four Gustavian chairs, Stockholm, late 18th century. 10 000 SEK

70 A pair of Gustavian chairs by I. E. Höglander (master in Stockholm 1777-1813). 5 000 SEK

71 A pair of Gustavian chairs attributed to J. Malmsten (master in Stockholm 1780-88). 4 000 SEK

72 A pair of Gustavian giltwood chairs, Stockholm, late 18th century. 13 000 SEK

73 A set of six late Gustavian chairs by E. Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 20 000 SEK

74 A set of six late Gustavian giltwood chairs, Stockholm, late 18th century. 8 500 SEK

75 A set of four late Gustavian faux bamboo chairs by J. E. Höglander (master in Stockholm
1777-1813).

28 000 SEK

76 A rococo giltwood mirror attributed to E. Göbel (master in Stockholm 1744-64). 26 000 SEK

77 A Swedish gitlwood rococo mirror, Stockholm, later part 18th century. 20 000 SEK

78 A Swedish rococo giltwood mirror, Stockholm, later part 18th century. 12 000 SEK

79 A rococo giltwood mirror attributed to N. Meunier (master in Stockholm 1754-97). 44 000 SEK
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80 A rococo giltwood mirror, Stockholm, later part 18th century. 14 000 SEK

81 A giltwood rococo mirror, Stockholm, later part 18th century. 32 000 SEK

82 A Gustavian giltwood frame with mirror glass, late 18th century. 10 000 SEK

83 A Gustavian giltwood mirror by J. Falkengren (master in Jönköping 1776-1813). 14 000 SEK

84 A Gustavian giltwood mirror by J. Åkerblad (master in Stockholm 1758-99). 50 000 SEK

85 A Gustavian giltwood mirror by C. G. Fyrwald (master in Stockholm 1776-1825). 30 000 SEK

86 A Gustavian giltwood mirror by C. G. Fyrwald (master in Stockholm 1776-1825). 13 000 SEK

87 A late Gustavian giltwood and gouache-inset mirror, Stockholm, late 18th century. 9 500 SEK

88 A late Gustavian giltwood and gouache-inset mirror attributed to Hedberg & Lindblad,
(Stockholm 1802-05).

12 000 SEK

89 A late Gustavian giltwood and gouache-inset mirror, Stockholm, late 18th century. Unsold

90 A pair of late Gustavian giltwood and gouache-inset mirrors, Stockholm, late 18th
century.

42 000 SEK

91 A set of four Swedish Baroque repoussé silvered brass reflector one-branch reflector
plates, ca 1690-1700.

185 000 SEK

92 A pair of Swedish late Baroque one-branch girandole mirrors, mid 18th century. 55 000 SEK

93 A pair of rococo giltwood two-branch girandoles, Stockholm, later part 18th century. 44 000 SEK

94 A Swedish rococo giltwood four-branch girandole mirror, Stockholm, later part 18th
century.

26 000 SEK

96 A pair of French Louis XV-style gilt bronze and porcelain two-branch appliques, 19th
century.

16 000 SEK

97 A late baroque gilt brass and cut glass four-light chandelier, Stockholm, mid 18th
century.

170 000 SEK

98 A fine Swedish rococo gilt-brass four-light lantern, Stockholm, later part of the 18th
century.

145 000 SEK

99 A Bohemian Louis XVI moulded and cut-glass six-branch chandelier, late 18th century. 20 000 SEK

100 A Gustavian four-light chandelier, late 18th century. Unsold

101 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-light chandelier, Stockholm, late 18th
century.

36 000 SEK

102 A late Gustavian gilt-brass and cut-glass seven-light chandelier, Stockholm, late 18th
century.

28 000 SEK

103 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-light chandelier, circa 1800. Unsold

104 A late Gustavian gilt brass and cut glass seven-light chandelier, Stockholm late 18th
century.

12 000 SEK

105 A late Gustavian seven-light chandelier, Stockholm, late 18th century. 11 000 SEK
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106 A late Gustavian  gilt-brass and cut-glass eight-branch chandelier, Stockholm, late 18th
century.

55 000 SEK

106A A late Gustavian gilt brass and cut glass four-light chandelier, Stockholm, late 18th
century.

Unsold

107 An Empire gilt brass and cut glass seven-light chandelier, Sweden, early 19th century. Unsold

108 A Swedish late Empire gilt-brass and cut-glass seven-light chandelier, 1820's/30's. Unsold

109 A gilt brass and cut glass seven-light late Empire chandelier, Sweden, ca 1830. 12 000 SEK

110 A North-Italian iron and tole-peinte eighteen-branch chandelier, 19th century. 42 000 SEK

111 A near pair of rococo-style gilt brass and cut glass six-branch chandeliers, 19th century
incorporating older elements.

75 000 SEK

112 A Baroque German presumably Nuremberg iron 'Armada' chest, later part of the 17th
century.

12 200 SEK

113 A Baroque German presumably Nuremberg iron 'Armada' chest, later part 17th century. 18 000 SEK

114 A South-German baroque 'Zunftruhe' guild casket for a weaver's guild, dated 1659. 8 500 SEK

115 A Dutch baroque iron-bound and leather clad chest, later part 17th century. Unsold

116 A gilt-brass miniature casket by Conradt Mann (master in Augsburg and Nuremberg, fl.
ca. 1600-1630).

120 000 SEK

117 A pair of French Empire patinated and ormolu three-light candelabra, Paris, early 19th
century.

50 000 SEK

118 A pair of late Gustavian white marble and bronze candelabra. Unsold

119 A pair of Swedish Empire ormolu and patinated two-branch candelabra, Stockholm,
early 19th century.

22 000 SEK

120 A pair of French Empire ormolu candlesticks, early 19th century. 19 000 SEK

121 A pair of French Empire gilt-bronze candlesticks, early 19th century. 30 000 SEK

122 A pair of Russian ormolu and cut-glass Empire candlesticks, presumably St Petersburg,
ca 1820.

26 000 SEK

123 A pair of late Gustavian marble and ormolu candlesticks attributed to F. L. Rung (1758-
1837).

9 000 SEK

124 A pair of late Gustavian marble and gilt brass candlesticks, late 18th century. Unsold

125 A pair of late Gustavian mahogany and gilt-brass candlesticks, late 18th century. 14 000 SEK

126 A pair of late Gustavian gilt brass and marble candlesticks, Stockholm, late 18th century. 8 000 SEK

127 A pair of rococo brass candlesticks by Petter Hemming (master in Stockholm 1771-1807),
1772.

Unsold

128 A pair of rococo brass candlesticks possibly by C. Liendenberg (active in Stockholm
from 1745).

7 500 SEK
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129 A Gustavian gilt brass and 'Kolmård' marbke one-light reading lamp, late 18th century. 11 000 SEK

130 A pair of George III ormolu-mounted and white marble brûle-parfums by Matthew
Boulton,  1770s.

165 000 SEK

131 A French Empire ormolu brûle-parfum, early 19th century. 7 500 SEK

132 A pair of French Empire ormolu and patinated bronze urns, circa 1820. 22 000 SEK

133 A late Gustavian silvered-brass surtout de table by C. H. Brolin (master in Stockholm,
privileges of manufacture 1801).

10 000 SEK

134 A French Empire ormolu 'surtout de table' centerpiece, early 19th century. 15 000 SEK

135 A marble and ormolu Louis XVI portico mantel clock, Paris, late 19th century. Unsold

136 A French Louis XVI ormolu and marble mantel clock, late 18th century. Unsold

137 A French Empire figural ormolu mantel clock, early 19th century. 12 000 SEK

138 A French Empire ormolu mantel clock, early 19th century. Unsold

139 A French Empire ormolu mantel clock, early 19th century. 10 000 SEK

140 An Empire ormolu portico clock by Louis Bausse (watchmaker in Paris ca. 1807-24). 17 000 SEK

141 A French Empire ormolu mantel clock, early 19th century. Unsold

142 A rococo ormolu cartel clock by D. Herrström (watchmaker in Stockholm 1788-90). 20 000 SEK

143 A French Louis XVI-style gilt-bronze cartel clock, 19th century. Unsold

144 A Gustavian giltwood cartel clock by L. Adamson Wester (watchmaker in Stockholm
1780-95).

12 000 SEK

145 A rococo longcase clock by P. Ernst (watchmaker in Stockholm 1753-84). 40 000 SEK

146 A George II blue-japanned longcase clock by William Barrow (watchmaker in London
1700-36).

15 000 SEK

147 An 18k twin-case pocket watch by Jean-Robert Soret (master in Geneva, fl. ca. 1760-
1791).

15 000 SEK

148 A gold pocket-watch by J. Kock (royal watchmaker, active in Stockholm 1762-1803). 16 000 SEK

149 A gold pocketwatch by P. Ramstesdt (watchmaker in Stockholm 1782-1801), 1786. 15 000 SEK

150 A possibly swiss 18k gold striking pocket watch, early 19th century. 10 000 SEK

150A An 18k gold hunter pocket watch by James McCabe the younger (watchmaker in
London 1822-38), 1828.

40 000 SEK

151 A baroque tortoise and gilt brass-mounted tobacco box, circa 1700. 10 000 SEK

152 A pottered figure of a solider and horse, presumably late 17th century. 13 000 SEK

153 An engraved brass octagonal equinoctial compass sundial by Ludwig Theodor Müller
(Augsburg, c. 1710-70).

13 000 SEK
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154 A medallion by Carl Johan Wikman (medal engraver in Stockholm and Avesta 1751-91)
dated 1756.

4 500 SEK

155 A Northern-European rococo carved pocket-watch holder, later part 18th century. 7 000 SEK

156 A celestial globe by A. Åkerman (manufacturer of globes in Uppsala 1759-78), 1766. 85 000 SEK

157 Nolin's map of Africa, "L'Afrique dressee sur les relations", 1740. 32 000 SEK

158 A mechanical flintlock igniter, later part 18th century/early19th century. 6 500 SEK

160 A George III copper and silvered-brass hot water urn, late 18th century. Unsold

161 A Regency tole-peinte tray, early 19th century. 8 500 SEK

162 Karl XII, a two daler 'canon metal' plate coin, Stockholm 1714-16. 20 000 SEK

163 Ulrika Eleonora, a two daler plate coin, Avesta 1719. 20 000 SEK

164 A pair of late Gustavian carved caryatids in the manner of Pehr Ljung (1743-1819) and
Ernst Philip Thomann (1760-1833).

17 000 SEK

165 A late baroque pewter butter-box, mark og H. G. Pschorn, Stockholms 1732. 8 500 SEK

166 A pewter water-cistern attributed to I. Buhrman (master in Stockholm 1773-98/1812). Unsold

167 A 'skråbägare'  guild beaker for the guild of smiths, by C. G. Malmborg, Stockholm 1786. 5 500 SEK

168 A pair of rococo pewter candlesticks, mark of Johan Bruhn, Västervik 1782. 24 000 SEK

169 A pair of Gustavian pewter candlesticks by M. Moberg, Jönköping 1786. 22 000 SEK

170 A late Gustavian ormolu-mounted 'Blyberg' porphyry urn, early 19th century. 140 000 SEK

171 An Empire 'Loka-Risberg'-porhyry and ormolu paperweight, Älvdalen, early 19th century. 5 500 SEK

172 A Swedish Empire red 'Orrlok' porphyry tobacco jar, Älvdalen, first part 19th century. 46 000 SEK

173 An Empire 'Orrlok' porphyry tobacco jar, Älvdalen, Sweden, early 19th century. 32 000 SEK

174 An Empire 'Blyberg' porhyry butter box from Älvdalen, Sweden, early 19th century. 32 000 SEK

175 An Empire 'Rännås' porhyry butter box from Älvdalen, Sweden, early 19th century. 30 000 SEK

176 A malachite and gilt bronze sculpture of Peter the Great on horseback after Falconet,
19th century.

Unsold

177 A Russian Nicholas II malachite-veneered and ormolu paperweight, late 19th century. 13 000 SEK

178 A Russian Nicholas II malachite-veneered and gilt-bronze candlestick, late 19th century. Unsold

179 A Russian Nicholas II malachite-veneered and gilt-bronze paperweight, late 19th
century.

8 500 SEK

180 A Russian Nicolas II malachite-veneered box, circa 1900. 7 000 SEK

181 A Russian Nicholas II malachite-veneered box, circa 1900. 5 000 SEK

182 A malachite-veneered box, 20th century. 6 500 SEK
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183 An Egyptian basalt head of a man, Grand tour, 19th century. 22 000 SEK

184 A Grand tour black marbel fragmentary relief sculpture presumably 18th century. Unsold

186 A Grand Tour marble Roman bathtub, Italy, 19th century. Unsold

187 An Italian carrara marble tazza, 19th century. 38 000 SEK

188 An Italian carrara marble urn, 19th century. 17 000 SEK

189 A Swedish polychrome painted figural drinking vessel from Jämtland, early 19th century. 48 000 SEK

190 A Swedish polychrome-painted cabinet from Jämtland, presumably painted by Pehr
Sundin (1760-1827).

36 000 SEK

191 A Swedish folk art carved and painted bobin-holder, circa 1800. Unsold

192 A Swedish wooden folk-art sculpture depicting a 'Staffordshire dog' ceramic figurine,
19th century.

26 000 SEK

193 A Swedish folk art carved and polychrome-painted weaving tool from Hälsingland, late
18th/early 19th century.

8 500 SEK

194 A Swedish folk-art weathervane, 19th century. 17 000 SEK

195 A pair of carved stools in the manner of Jonas Granberg, Jämtland, Sweden, mid 18th
century.

38 000 SEK

196 Unik handskriven journal från Nils Wilhelm af Grubbens sjöresa till St. Barthélemy 1815-
16.

165 000 SEK

197 Tsar Alexander II (1818-1881) of Russia, collection of autograph letters to his mistress
Princess Catherine Dolgorukova.

80 000 SEK

198 A stoneware garden urn by Ferdinand Ring, Höganäs, late 19th century. 40 000 SEK

199 A green-painted cast-iron urn from Norrahammars bruk, Sweden, late 19th century. 20 000 SEK

200 Beaker, parcel-gilt silver, possibly Heinrich Meyer, Liepāja, Latvia, late 17th/early 18th
century.

22 000 SEK

201 A German parcel-gilt silver beaker, mark of Abraham Grill, Augsburg (active 1672-1682). 16 000 SEK

202 A Swedish late 17th century silver beaker, mark of Johan Wettersten, Borås 1697. 11 000 SEK

203 A German early 18th century, parcel-gilt silver beaker, unidentified maker, Augsburg
1701-1705.

6 500 SEK

204 A Swedish late 17th century parcel-gilt silver tumbler, mark of Hans Hansson Brun,
Malmö 1695.

16 000 SEK

205 An Estonian parcel-gilt silver tumbler, mark of Jacob Fleischmann, (active in Arensburg
1675-1698).

42 000 SEK

206 A Swedish 17th/18th century parcel-gilt silver tumbler, mark of Fredrik Tynzelman,
Malmö (active 1668-1793).

18 000 SEK

207 A German silver beaker, possibly Johann Reinhard, Leipzig (active 1694-1703). 5 000 SEK
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208 A parcel-gilt silver spoon, probably by Hopfer Mang, Augsburg (active 1644-1694). 5 000 SEK

209 A German 17th century parcel-gilt silver 'roemer' beaker, mark of Thomas Stör II,
Nuremberg circa 1670.

Unsold

210 An Augsburg parcel-gilt silver beaker and cover, marks of Philipp Stenglin, Augsburg
1713 - 1717.

35 000 SEK

211 A German early 18th century silver gilt box with lid, mark of Johann Conrad Weiss
(active 1699-1758), Nuremberg.

Unsold

212 A Swedish 17th century Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Friedrich Richter,
Stockholm (active 1668-1700).

80 000 SEK

213 A Swedish silver beaker, mark of Henning Petri, Nyköping 1699. 4 500 SEK

214 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Salomon Feiff, Stockholm
1704.

12 000 SEK

215 A Swedish early 18th century silver beaker, mark of Petter Henning, Stockholm 1704. 4 000 SEK

216 A Swedish early 18th century silver beaker, mark of Ferdinand Sehl d.ä., Stockholm
1707.

Unsold

217 A Swedish 17th century parcel-gilt silver tankard, mark of Erik Månsson Schmidt,
Stockholm (active 1675-1686).

50 000 SEK

218 A possibly Danish 18th century silver tankard, unidentified maker's mark. Unsold

219 A Danish silver beaker, probably Joen Joensen, Denmark 1725-1730. Unsold

219A Snakeskinbeaker, silver, unidentified maker MS. Probably Germany, mid-17th century. 8 500 SEK

220 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Anders Hafrin, Gothenburg
possibly 1726.

10 000 SEK

221 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Granroth, Sala 1741. 10 000 SEK

222 A German 17th century gilt-silver tankard, mark of Elias I Schifflen, Augsburg circa 1670. Unsold

223 An Augsburg parcel-gilt silver tankard, mark of Daniel Schwestermüller, Augsburg 1685-
87.

Unsold

224 A late 17th century parcel-gilt silver filigree casket with painted enamel medallion and
gemstones, Nothern Europe.

230 000 SEK

225 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salt-cellars, marks of Petter Ersson Lund,
Stockholm 1720.

5 500 SEK

226 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salt-cellars, marks of Petter Friedrich
Moldenhauer, Stockholm 1748.

11 000 SEK

227 A Sqwedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Henrik Jakob Losch,
Stockholm 1749.

13 000 SEK

228 A pair of German 18th century silver candelabras, mark of C.C. Papcke, Stralsund. 110 000 SEK

229 A Scandinavian 17th/18th century silver spoon, unclear maker's mark, possibly MO. 3 500 SEK
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230 A silver spoon, mark of Jöns Eriksson Ekman, Luleå 1770. 11 000 SEK

231 Eleven Swedish 18th century silver spoons, marks of Johan Ekholm, Stockholm 1795. 6 000 SEK

232 A Swedish silver soup ladel, mark of Lars Boye, Stockholm 1766. 3 500 SEK

233 A Swedish set of 24 piece silver table-cutlery, marks of  Isak Trybom, Stockholm 1766-
1783.

22 000 SEK

234 A Swedish set of 19 piece silver table-cutlery, marks of  Isak Trybom, Stockholm 1779-
1780.

7 000 SEK

235 An 18th century Baltic silver tazza, unidetified maker HHG, probably Reval. 36 000 SEK

236 An 18th century silver tazza, mark of Johann Martin I Satzger, Augsburg 1747-1749. 16 000 SEK

237 Miniaturebeaker, silver, Königsberg probably 1760/70s. With later mark of Andreas
Anderson Gerdeen (active from 1794).

Unsold

238 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Carl Lemon the elder, Uppsala
1740.

15 000 SEK

239 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Henrik Christoffer Klint the elder,
Stockholm, Sweden 1765.

8 000 SEK

240 A Swedish parcel-gilt silver hunter’s beaker, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1771. 7 500 SEK

241 Four silver candlesticks, marks of Christian Drentwett II, Augsburg (1765-1767), two (1781-
1783) and possibly (1743-45).

55 000 SEK

242 A pair of Belgian silver candlesticks, Hainaut, Ath, Belgium, 1768. 15 000 SEK

243 A pair of Belgian silver candlesticks, Ghent, Belgium, 1779. 26 000 SEK

244 A pair of German 18th cenury silver candlesticks, marks of Johann Georg Rahm,
Rostock circa 1770.

22 000 SEK

245 A silver cruet box with dubble lid, mark of Gottlieb Friedrich Buttermann (born 1769,
active 1798-1834), Neustrelitz.

Unsold

246 A German 18th century silver-gilt snuff-box, mark of Breuer Martin, Augsburg 1751. Unsold

247 A German 18th century silver coffee-pot, marks of Jakob Wilhelm Kolb, Augsburg 1779. 10 000 SEK

248 An English silver tankard with lid, London 1775. Probably mark of Walter Brind. 9 500 SEK

249 A pair of Swedish 18th century silver chamber-candlesticks, marks of Olof Gravander,
Kristinehamn 1761.

36 000 SEK

250 A Swedish parcel-gilt silver cream-jug, mark of Daniel Lundström, Stockholm 1764. 7 500 SEK

253 A Swedish Rococo 18th Century silver sugar-casket, marks of Petter Davidsson,
Norrköping 1750.

Unsold

254 A Swedish 18th Century parcel-gilt cream-jug, mark of Erik Ernander, Uppsala 1779. 9 000 SEK

255 A pair of Swedish silver and glass salt cellars, marks of Arvid Floberg, Stockholm 1785. 6 500 SEK
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256 A Swedish pair of 18th century silver and blue glass salt cellars, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1797.

5 500 SEK

257 Six Swedish silver plates, marks of Arvid Floberg 1788. 22 000 SEK

258 A Swedish mid-18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Trygg, Stockholm
1742.

3 000 SEK

259 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Enander, Uppsala 1797. 5 000 SEK

260 A parcel-gilt silver beaker, mark of Peter Ohlin, Karlskrona, Sweden, 1798. 4 500 SEK

261 A Swedish Gustavian 18th century silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1777.

8 000 SEK

262 A Swedish Gustavian parcel-gilt silver milk jug, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1785. 8 000 SEK

263 A Swedish silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1807. 8 000 SEK

264 A Swedsih early 19th century silver coffe-pot, mark of Olof Hellbom, Stockholm 1809. Unsold

265 A Swedish 18th century Gustavian silver sugar-casket, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1796.

20 000 SEK

266 A Swedish empire silver sugar-casket, mark of Magnus Dahlqvist, Stockholm 1822. 5 000 SEK

267 A Swedish 19th century silver sugar-casket, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1828. 9 000 SEK

268 A Swedish 19th century silver sugar bowl with lid, marks of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1843.

7 000 SEK

269 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver bridal crown, mark of Erik Ramstedt,
Härnösand 1801 and copper case.

95 000 SEK

270 A pair of Swedish Gustavian late 18th century silver candlesticks, marks of Pehr
Zethelius, Stockholm 1799.

Unsold

271 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Pehr Zethelius, Stockholm
1799.

40 000 SEK

272 Two pair of early 19th century silver candlesticks, marks of Anders Lundqvist,
Stockholm, Sweden 1819 and 1821.

15 000 SEK

273 A pair of Swedish 19th century silver chamber-candlesticks, marks of Adolf Zethelius,
Stockholm 1831.

4 000 SEK

274 A pair of German silver candlesticks, mark of Johann Martin Schott Frankfurt am Main
(active 1815-1822).

Unsold

275 A Swedish Empire silver tureen on stand, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1828. Unsold

276 A Swedish 18/19th century silver and glass cruet-set, mark of Pehr Zethelius and Paul
Wihlborg, Stockholm 1795 and 1814.

Unsold

277 A Swedish 19th century silver mustard pot and spoon, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1807.

4 000 SEK

278 A Swedish 19th century silver mustard pot and spoon, mark of Adolf Zethelius,
Stockholm 1815.

Unsold
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279 A Swedish 18th century parcel-gilt sauce bowl, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1785. 6 500 SEK

280 A pair of Swedish Gustavian 18th century silver and blue glass salt-cellars, marks of Olof
Sedin, Gävle 1793.

7 500 SEK

281 A parce-gilt silver tankard, mark of Stephan Halling, Örebro, Sweden 1795. 18 000 SEK

282 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Carl Fredrik Seseman, Arboga 1797. Unsold

283 A French silver dish with lid, mark of Maison Odiot, Paris, France, second half of the 19th
century.

14 000 SEK

284 Twenty-one French silver dinner plates, marks of Maison Odiot, Paris, France, second
half of the 19th century.

195 000 SEK

285 Three French silver plates, marks of Maison Odiot, Paris, France, second half of the 19th
century.

19 000 SEK

286 A French early 19th century silver dish, mark of J.A. Berel, Paris 1810-1819. 2 000 SEK

287 Three German 19th century silver dishes, marks of Johann George Hossauer, Berlin
1854-1863.

11 000 SEK

288 An Austrian 19th century silver pitcher, unknown maker, Vienna 1821. 8 000 SEK

289 A partially gilded silver chalice, historicism, 19th century, baroque style, fantasy marks. 60 000 SEK

290 A silver pitcher with lid, unidentified maker LH, 19th century. Unsold

291 A Swedish 18th century Gustavian silver sauceboat, mark of Nils Tornberg, Linköping
1791.

4 000 SEK

292 A Swedish late 18th century silver dish, mark of Olof Hellbom, Stockholm 1798. 6 500 SEK

293 A Swedish 19th century silver sugar-casket, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1815. 13 000 SEK

294 A pair of Swedish late 19th century silver candelabras, marks of Carl Fredrik Carlman
(Ryno Carlman), Stockholm 1899.

11 000 SEK

295 A Danish 18th century silver sugar caster, mark of Niels Pihl, Copenhagen 1784. Unsold

296 A pair of Danish 19th century silver candlesticks, probably marks of Caspar Julius Worm,
Copenhagen 1827.

10 000 SEK

297 A pair of Danish 19th century silver candelabras, marks of Caspar Julius Wrom,
Copenhagen 1834.

35 000 SEK

298 A pair of Austrian 19th century silver candlesticks, Vienna 1850. 4 000 SEK

299 A silverware set, model 'I', 175 pieces, W.A. Bolin, Stockholm 1931-1957. 60 000 SEK

300 A silverware set, model 'I', 167 pieces, W.A. Bolin, Stockholm 1924-1944. 34 000 SEK

301 A Swedish silver dish and two silver coasters, marks of W.A. Bolin, Stockholm 1957. 9 500 SEK

302 A  flamboyant and unusual large silver and cut-glass decanter by Wilhelm Bolin,
Moscow 1912-1917, W.A. Bolin.

65 000 SEK
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303 A Swedish early 20th century silver jardinière, mark of Johan Gustaf Hentzell, Kalmar
1904.

12 000 SEK

304 A German 20th century silver tray, 800/1000 silver. 18 000 SEK

305 Tiffany & Co (founded 1837), melon bowl with ball feet, sterling silver, USA 1873-91. 2 200 SEK

308 A Swedish silver cup/vase, marks of CG Hallberg, Stockholm 1912. Provenance August
Strindberg.

6 000 SEK

309 A silver and enamel frame with glass, mark of CG Hallberg, Stockholm 1935. 6 000 SEK

310 A silver and enamel frame with glass, mark of CG Hallberg, Stockholm 1937. Unsold

311 An English silver salver/dish, mark of John Robinson II, London 1740. 4 500 SEK

312 A Brittish 18th century two-handled silver cup, mark of John Eckford II, London 1744. 3 200 SEK

313 A pair of 18th century silver candlesticks, marks of Ebenezer Coker, London , possibly
1765.

36 000 SEK

314 A pair of silver candlesticks, marks of John Parsons & Co, Sheffield, possibly 1784-85. 26 000 SEK

315 An English 18th century silver and glass cruet-set, mark of Jabez Daniel, London 1751/52
and possibly 1755/56.

14 000 SEK

316 An English 18th century silver tray, mark of John Crouch I & Thomas Hannam, London
1791.

15 000 SEK

317 A silver mug, maker's mark probably Samuel Davenport, London 1794. 4 000 SEK

318 An English silver wine funnel, no makers mark, London 1802. 3 400 SEK

319 An Antique travellingbox/dressing case, marks of  Fitzmaurice West, London 1870. 30 000 SEK

320 A sterling silver salver, mark of Martin, Hall & Co (Richard Martin & Ebenezer Hall),
London 1881.

13 000 SEK

321 A Russian parcel-gilt silver beaker, unidentified maker, assay master Michail
Bobrowschtschikow, Moscow 1764.

36 000 SEK

322 A Russian silver-gilt beaker with niello, unidentified maker A.K., assay master Michael
Chumazov, Moscow 1846.

5 500 SEK

323 A Russian silver suger-bowl with lid, mark of firm Sasikov, St Petersburg 1848. 14 000 SEK

324 A Russian silver dish, mark of Johan Ferdinand Olsonius, for the firm Gratschew, St.
Petersburg 1888.

9 000 SEK

325 A Russian parcel-gilt silver bread basket, mark of Morosov, St. Petersburg, Russia, turn
of the 20th century.

12 000 SEK

325A A Russian parcel-gilt silver book cover, mark of Sergei Vyerkovthyev, St. Petersburg
1873-1874.

55 000 SEK

325B A Fabergé parcel-gilt silver and enamel frame, workmaster Antti Nevalainen, St
Petersburg 1899-1908.

145 000 SEK
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326 A probably Swiss 19th century two colour gold snuff box with enamel, unidentified
maker's mark.

95 000 SEK

327 Box, 14K gold, possibly France. 14 000 SEK

328 A German 19th century silver gilt and enamel guilloche box with lid. 8 500 SEK

329 A cushion, 'Red Lion' (Rött Lejon), tapestry weave, c. 102 x 46cm, southwestern Scania,
first part of the 19th century.

16 000 SEK

330 A carrige cushion, 'Urnor och par', tapestry weave, c. 82 x 39 cm, around the years
1800-1825.

Unsold

331 A carrige cushion, Scania, c. 76 x 62 cm, around 1800-1825. Unsold

332 A double-interlocked tapestry cushion, c. 46 x 44 cm, probably Skytts district, signed
and dated HGD 1824.

4 000 SEK

333 A double-interlocked tapestry bed cover, c. 188 x 129 cm, Scania, Färs, Gärds or
Villands district, around 1800-1830.

12 000 SEK

334 A bed cover in weft-patterned tabby type, c. 180 x 126, Scania, Sweden, first half of the
19th century.

Unsold

335 A bed cover, flat weave, c. 186 x 134 cm, Western Scania, signed THS and dated 1843. 6 000 SEK

336 A bed cover 'doubble rya', Sweden/Finland, dated 1804. 13 000 SEK

337 A bed cover, so called 'Bridal rya' c. 173 x 143 cm, dated 1828. 13 000 SEK

338 An antique silk embroidery, c. 187 x 88, around the year 1900. 4 500 SEK

339 A Flemish tapestry, c. 256 x 313 cm, second half of the 17th century. Unsold

340 A 17th century Flemish 'verdur' entre-fenêtre tapestry, c. 268 x 130 cm. 24 000 SEK

341 A Flemish 'verdur' tapestry, c. 283 x 290 cm, around 1700. 105 000 SEK

342 An Antique Bessarabian kilim, c. 270 x 184 cm. 18 000 SEK

343 An illuminated Qur'an
North India, Kashmir, late around the year 1800.

16 000 SEK

344 A 17th century Spanish embroidered velvet panel, c. 77 x 18.5 cm. Unsold

345 A Persian silver vase, late Qajar dynasty around 1910. 6 000 SEK

345A An 84 standard Persian (Iran) silver tea and coffee set, four pieces, first half of the 20th
century.

13 000 SEK

346 A Qajar papier-mâché polychrome lacquer box, Persia, first half of the 19th century. Unsold

347 A Qajar papier-mâché polychrome lacquer Qalamdan, Persia, first half of the 19th
century.

Unsold

348 A triple-case pocket watch by Edward prior (watchmaker in London 1800-68) for the
Turkish market.

Unsold

348A A Persian (Iran) brass tray, Qajar dynasty, 19th century. 5 000 SEK
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349 A 17th century 'four-lobed-star-medallion rug', central Anatolia, c. 193 x 134 cm. 105 000 SEK

350 An antique Ushak carpet, Western Anatolia, c. 502 x 359 cm. 115 000 SEK

351 An antique Central Anatolian kilim, c. 273 x 101 cm. Unsold

352 An antique framed embroidery (Bocha), silk and metal, Ottoman Empire, c. 63 x 33 cm
(with the frame 94 x 39 cm.

Unsold

353 An antique Qashqai rug, southeastern Iran, c. 242 x 170 cm. Unsold

354 An antique Ottoman Empire embroidery, silk and metal thread, c. 243 x 168 cm. Unsold

355 An antique Smyrna carpet, West Anatolia, c. 320 x 220 cm. 30 000 SEK

356 A semi-antique Turkish silk rug, c. 200 x 130 cm. Unsold

357 A semi-antique Turkish silk and metal carpet, 294 x 198 cm. Unsold

358 A semi-antique Hereke souf, silk and metal thread rug, West Anatolia, c. 121 x 75 cm. 12 000 SEK

359 A semi-antique Hereke rug, West Anatolia, c. 135 x 90 cm. 8 000 SEK

360 A semi-antique/old silk Hereke rug, West Anatolia, c. 103 x 66 cm. Unsold

361 A semi-antique / old silk Hereke rug, West Anatolia, c. 100 x 60 cm. Unsold

362 A semi-antique silk Hereke rug, c. 155 x 103 cm. 9 000 SEK

363 A semi-antique Hereke carpet, Western Turkey, c. 685 x 489 cm. 40 000 SEK

364 A pictoral very fine silk & metal thread Hereke souf rug, c. 150 x 100 cm. 26 000 SEK

365 A semi-antique/old pictoral silk Hereke rug, West Anatolia, c. 152 x 103 cm. 8 500 SEK

366 An antique Zeichur rug, c. 269 x 184 cm. 8 000 SEK

367 An antique Perepedil rug, Eastern Caucasus, c. 195 x 136 cm. Unsold

368 An antique Gendje rug, Southern Caucasus, c. 240 x 100 cm. Unsold

369 An antique Yomut rug, Western Turkmenistan, c. 119 x 104 cm. Unsold

370 An antique Kurdish runner, Northwest Persia (Iran), c. 560 x 102 cm. 42 000 SEK

371 An Antique Afshar carpet, South Persia (Iran), c. 176 x 133 cm. 4 500 SEK

372 An antique soumac Afshar rug, West Persia (Iran), 116 x 109 cm. 7 000 SEK

373 An antique Heriz carpet of karadja design, Northwest Persia (Iran), c. 338 x 239 cm. Unsold

374 An antique Heriz carpet, Northwest Persia (Iran), c. 397 x 300 cm. 55 000 SEK

375 An antique Hamadan runner, Northwest Persia (Iran), c. 407 x 65 cm. Unsold

376 An antique Hamadan rug Northwest Persia (Iran), c. 190 x 140 cm. 11 000 SEK

377 An antique/semi-antique Abadeh rug, Western Iran, c. 209 x 138 cm. Unsold

Results Important Spring Sale 665

15/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/44Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

15/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/4415/44



No. Item Hammer price

378 A Bakhtiari 'khan Carpet', West Persia (Iran), c. 678 x 378 cm. 44 000 SEK

379 An antique Chadegan rug, Isfahan area, c. 193 x 123 cm. Unsold

380 A semi-antique Northwest Persian (Iran) runner, c. 417 x 112 cm. Unsold

381 An antique Feraghan rug, Western Persia (Iran), c. 203 x 125 cm. Unsold

382 A semi-antique Tabriz carpet, Northwestern Persia (Iran), c. 280 x 170 cm. Unsold

383 A Tabriz carpet, part silk, Northwest Persia (Iran), c. 323 x 246 cm. Unsold

384 A semi-antique Benlian Tabriz carpet of 'Coronation' design, signed Jabarzade, c. 488 x
367 cm.

Unsold

385 An antique Tabriz carpet, Northwest Persia (Iran), c. 495 x 403 cm. 36 000 SEK

386 An antique 'Millefleur' Kerman Laver carpet, c. 964 x 426 cm. 40 000 SEK

387 A semi-antique pictoral Kirman Lavar rug, Southeastern Persia (Iran), c. 236 x 156 cm. 9 500 SEK

388 An antique Kirman Laver figural, Southeastern Iran, c. 220 x 135 cm. 26 000 SEK

389 An antique Rasht embroidery, Northern Iran, c. 251 x 170 cm. 28 000 SEK

390 A semi-antique central Persian (Iran) rug, probably Tehran/Tuteshk, c. 232 x 150 cm. 12 000 SEK

391 A pair of antique Kerman Raver rugs, c. 215-220 x 135-139 cm. 60 000 SEK

392 An antique Tehran rug, 'Shaikh San'an and the Christian Maiden', Northern Iran, ca 203
x 129 cm.

50 000 SEK

393 A pictoral Kashan 'Mohtasham' rug, central Persia (Iran), c. 218 x 141 cm. 65 000 SEK

394 A Kashan 'Mohtasham' rug, c. 198 x 131 cm. 60 000 SEK

395 A Kashan 'Mohtasham' rug, Central Persia (Iran), c. 288 x 222 cm. Unsold

396 An antique Tabriz, North West Persia (Iran), c. 183 x 139 cm. 32 000 SEK

397 An antique silk Kashan 'Mohtasham' prayer rug, Central Persia (Iran), c. 209 x 135 cm. Unsold

397A An antique Feraghan silk prayer rug west persia, c. 202 x 133 cm. 50 000 SEK

398 A semi-antique silk Keshan carpet, c. 350 x 248 cm. 32 000 SEK

399 A semi-antique silk Kashan carpet, central Persia (Iran), c. 318,5 x 213,5 cm. 48 000 SEK

400 An antique silk Keshan, central Iran, c. 213 x 137 cm. 9 000 SEK

401 A rug, semi-antique Kashan, ca 197.5 x 132 cm. 4 000 SEK

402 An antique silk Kashan carpet, central Persia (Iran), c. 314 x 210 cm. Unsold

403 A semi-antique Keshan runner, c. 446 x 112 cm. Unsold

404 A semi-antique Keshan rug, c. 216 x 137 cm. 6 500 SEK

405 A semi-antique Kashan 'Dabir' carpet, central Persia (Iran), c. 437 x 299 cm. 14 000 SEK
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406 A Isfahan rug, signed (Hossein) Seirafian  222 x 150 cm. 70 000 SEK

407 A semi-antique Isfahan signed (Ahmad) Seirafian, c. 173 x 107 cm. 65 000 SEK

408 A semi-antique pictorial Isfahan rug signed (Sadegh) Seirafian, c. 170 x 116 cm. 185 000 SEK

409 An Isfahan rug by (Mohammed) Seirafian, Central Persia (Iran), c. 170 x 100 cm. 70 000 SEK

410 A semi-antique Isfahan rug, central Iran, part silk, signed (Mohammed) Seirafian, c. 120 x
70 cm.

15 000 SEK

411 A part silk Isfahan rug, Central Persia (Iran), signed 163 x 108 cm. 15 000 SEK

412 An antique Isfahan rug, Central Iran, c. 228 x 139 cm. 105 000 SEK

413 A pictoral painted textile panel (Kalamkari),  Isfahan, late Qajar dynasty (1789-1925), c.
242 x 119 cm.

Unsold

414 A signed pictoral Isfahan rug, Central Persia (Iran), signed, c. 235 x 154 cm. 8 000 SEK

415 An antique pictoral Esfahan rug, Central Persia (Iran), c 213 x 142 cm. Unsold

416 A semi-antique Isfahan rug, c. 241 x 151 cm. Unsold

417 A semi-antique Isfahan carpet, Central Iran, c. 432 x 319 cm. 25 000 SEK

418 A semi-antique Isfahan/Nain rug, Central Iran, c. 140 x 106 cm. 8 000 SEK

419 A semi-antique Nain Tuteshk rug, Central Persia (Iran), c. 228 x 153 cm. 15 000 SEK

420 A semi-antique Nain Tudeshk carpet, c. 307 x 206 cm. Unsold

421 A fine semi-antique Qum carpet, c. 352 x 222 cm. 14 000 SEK

422 A semi-antique Qum carpet of Safavid design, Central Persia (Iran), c. 416 x 315 cm. Unsold

423 A silk Qum rug, Central Iran, signed, c. 170 x 101 cm. Unsold

424 A silk Qum, rug Central Persia (Iran), signerad c. 200 x 135 cm. 8 500 SEK

425 A silk Qum rug of 'hunting' design, c. 157 x 108 cm. 8 000 SEK

426 A semi-antique part silk 'Shakeri' Qum rug, c. 209 x 136 cm. 17 000 SEK

427 A Mashad carpet, signed Saber, c. 402 x 299 cm. 13 000 SEK

428 A semi-antique Mashad carpet, signed Saber, c. 401 x 300 cm. Unsold

429 Antique Mashad carpet, Eastern Persia (Iran), signed Saber, c. 432 x 289 cm. 11 000 SEK

430 An antique Suzani embroidery, probably Nurata region, Uzbekistan, 19th century, c. 135
x 118 cm.

16 000 SEK

430A A mid 19th century antique Uzbek 'wedding suzani' embroidery, c. 278 x 175 cm. Unsold

431 An antique Suzani embroidery, probably Tashkent region, Uzbekistan, 19th century, c.
221 x 184 cm.

20 000 SEK

432 An antique Central Asian carpet, possibly Kirghiz, c. 346 x 154 cm. Unsold

Results Important Spring Sale 665

17/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/44Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

17/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/4417/44



No. Item Hammer price

433 An Indian 'blackwood' occasional table, Bombay Presidency, around 1880. 55 000 SEK

434 An Indian Kashmir shawl, second half of the 19th century, c. 196 x 196 cm. 9 500 SEK

435 An antique Agra carpet, northern India, c. 389 x 289 cm. 200 000 SEK

436 An antique cotton Agra of 'Ziegler Mahal' design, Northern India, c. 647 x 330 cm. 60 000 SEK

437 An antique Agra carpet Of Mughal 'Shrub' design, Northern India, c. 335 x 287 cm. 150 000 SEK

438 An antique Agra carpet, Northern India, c. 272 x 150 cm. Unsold

439 An antique Agra rug, Northern India, c.   200 x 143 cm. Unsold

440 An antique Agra carpet of 'Timuri Baluch' design, Northern India, c. 265 x 181 cm. 22 000 SEK

441 An Antique Amritsar carpet, Northern India, c. 437 x 189 cm. 36 000 SEK

442 A Bohemian cut and engraved glass beaker, 18th century. Unsold

443 A Bohemian cut and engraved glass beaker, 18th century. 4 500 SEK

444 An Anglo-Irish cut glass candle stick, 18th century. Unsold

445 A 12 part glass service engraved by Anders Spolander, with the monogram of Carolus
XIII, Reijmyre Sweden, 1810’s.

9 500 SEK

446 A Swedish glass hunting flask, 19th century. 2 500 SEK

447 A Swedish Rörstrand faience dish dated 19/1 1771. 4 500 SEK

448 A large Marieberg faience tureen with cover, 1760's. 12 000 SEK

448A A Swedish faience 'trompe-l'œil' jar, Marieberg, 1758-66. 18 000 SEK

449 A pair of ornitological Meissen cups with saucers, period of Marcolini (1774-1814). 4 500 SEK

450 A matched set of cutlery, 18th century, presumably Meissen. 4 500 SEK

451 A porcelain figure group, Meissen like mark, 19th century. 14 000 SEK

452 A large Meissen figure group of the three fates, around 1900. 65 000 SEK

453 A five piece porcelain set with the 'Barbeaux pattern', France, some parts by Dihl et
Guerhard, 18th/19th century.

4 000 SEK

454 A pair of Empire vases, 19th century. 15 000 SEK

455 A pair of large white glazed urns, 19th century. 18 000 SEK

456 A pair of Minton gilt bronze vases, England, 1860s, probably designed by Alfred
Stevens.

25 000 SEK

456A A pair of French 'Sèvres' porcelain urns, 1890s. 8 000 SEK

457 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th century. 50 000 SEK

458 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' lunch plates, Denmark, 20th century. 38 000 SEK
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459 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, Denmark, 20th century. 50 000 SEK

460 Two round Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th century. 12 000 SEK

461 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th
century.

24 000 SEK

462 A set with four Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with covers and stands,
Denmark, 20th century.

20 000 SEK

463 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, Denmark, 20th
century.

55 000 SEK

464 A set of nine Royal Copenhagen 'Flora Danica' cups with saucers, Denmark, 20th
century.

32 000 SEK

465 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th century. 18 000 SEK

466 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th century. 15 000 SEK

467 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' vegetable tureen with cover, Denmark, 20th
century.

14 000 SEK

468 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th century. 18 000 SEK

469 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee pot with cover, Denmark, 20th century. 24 000 SEK

470 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th century. 7 500 SEK

471 A Royal Copenhagen 'Musselmalet' / 'blue fluted full lace' vase, Denmark, 1898-1923. 25 000 SEK

472 A pair of Cartier earrings 18K gold, "Panthère". 30 000 SEK

473 A pair of cufflinks in 14K gold and nephrite, Erik Kollin St Petersburg. 44 000 SEK

474 Cartier bracelet "C" 18K gold in three colours. 55 000 SEK

475 An H. Stern ring in 18K gold with faceted coloured gemstones. Unsold

476 A cultured South Sea pearl necklace. 36 000 SEK

477 An 18K gold and iron necklace with pearls, late 19th century. 24 000 SEK

478 Cartier a pair of "Trinity" earrings in 18K gold in three colours. 38 000 SEK

478A A bangle, gold with micromosaic, Cesare Roccheggiani, Rome, late 19th century. 38 000 SEK

479 A Gübelin necklace in 18K gold set with cultured pearls. Unsold

479A A pair of platinum earrings with two old-cut diamonds. 240 000 SEK

480 A brooch in the shape of a four-leaf clover, gold and silver with garnets and rose-cut
diamonds.

12 000 SEK

480A Earrings, a pair, with so-called steel diamonds, 19th century. 6 000 SEK

480B A brooch in 18K gold and platinum set with a faceted citrine. 16 000 SEK

Results Important Spring Sale 665

19/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/44Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

19/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/4419/44



No. Item Hammer price

481 A bracelet in the shape of a serpent in 18K gold with a faceted citrine and rose-cut
diamonds.

16 000 SEK

481A Bracelets, a pair, with steel work, first half of the 19th century. 6 000 SEK

482 A pair of platinum earrings with bouton pearls and old-cut diamonds. 26 000 SEK

482A A ring in 18K white gold set with a round brilliant-cut diamond. Unsold

483 A platinum necklace with a drop-shaped pearl. 120 000 SEK

483A Demi parure, a pair of earrings, and a brooch, with so-called steel diamonds, 19th
century.

Unsold

484 An 18K white gold ring set with a cushion-shaped old-cut diamond. 420 000 SEK

484A Ring, 18K white gold with a ruby and baguette- and round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

485 A brooch, 18K gold with a profile portrait of King Karl XIV Johan. 4 000 SEK

485A A Cartier bracelet "Love" in 18K gold. 52 000 SEK

486 A W.A. Bolin ring in 18K gold with a turquoise and round brilliant- and eight-cut
diamonds.

8 500 SEK

486A A Van Cleef et Arpels ring in 18K gold with round brilliant-cut diamonds. 62 000 SEK

487 A brooch in silver and 14K gold with a step-cut emerald. 80 000 SEK

488 A Strömdahls bracelet/pendant combination in 18K gold with rubies, emeralds, pearls
and diamonds.

46 000 SEK

488A A Fabergé jewelled chalcedony and silver-topped gold brooch/pendant, August
Hollming St Petersburg 1899 - 1908.

150 000 SEK

489 A hardstone cameo necklace and a pair of earrings in gold with enamel and set with
pearls.

Unsold

490 A two strand natural pearl necklace with a silver  clasp set with an old-cut diamond. Unsold

492 A ring in 14K gold with a pearl 
and old-cut diamonds.

18 000 SEK

493 A pendant in silver and 14K gold set with old-cut diamonds. 13 000 SEK

493A Tiffany & Co a pair of cufflinks in 18K gold, Fleur-de-lis. 26 000 SEK

494 A ring in 18K white gold with a faceted sapphire and eight-cut diamonds. 30 000 SEK

495 An 18K gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds and cabochon-cut sapphires. 45 000 SEK

496 A W.A. Bolin brooch in 18K gold with enamel details and rose-cut diamonds. 40 000 SEK

497 An 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds. Unsold

497A A brooch in 18K gold with pearls and black enamel. Unsold

498 A ring in platinum with a radiant-cut diamond. Unsold
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498A A loose sapphire in a fitted case from 1928. 9 000 SEK

499 A bracelet in 18K gold. 42 000 SEK

499A A bracelet 18K gold with enamel details. Unsold

500 A Cartier bracelet "Love" in 18K white gold. 35 000 SEK

500A Brooch 18K white gold in the form of a bouquet with emeralds and octagonal and round
brilliant-cut diamonds.

Unsold

501 A W.A. Bolin brooch in 18K gold with round brilliant-cut diamonds and sapphires. 10 000 SEK

501A A pair of platinum earrings with cultured pearls and navette- and round brilliant-cut
diamonds.

12 000 SEK

502 A bangle in 18K gold set with old-cut diamonds and blue enamel, France mid-19th
century.

35 000 SEK

502A A necklace in 18K gold. 22 000 SEK

503 A necklace and a pair of earrings 18K gold, 19th century. Unsold

503A A bracelet in 18K gold, 19th century. Unsold

504 A cross in 14K gold set with faceted emeralds and old-cut diamonds, likely 18th century. Unsold

504A A five-strand pearl necklace with a rose-cut diamond silver and 14K gold clasp with
small rose-cut diamonds.

55 000 SEK

505 An 18K gold brooch with a drop-shaped pearl. Unsold

505A A pair of platinum and gold earrings with two radiant-cut yellow diamonds. Unsold

506 A brooch in 18K white gold with a cabochon-cut emerald. 15 000 SEK

506A Necklace/brooch, cultured pearls, silver with old-cut diamonds. 13 000 SEK

506B A brooch in 18K gold with a hardstone cameo. 46 000 SEK

507 An 18K gold bracelet with cabochon-cut tourmalines. Unsold

507A Necklace and bracelet, Carlman, 18K gold. 30 300 SEK

508 An 18K gold ring with cabochon-cut tourmalines. Unsold

508A A pearl necklace clasp in silver and 18K gold with rose-cut diamonds. 32 000 SEK

509 A pendant in 18K gold with cabochon-cut tourmalines. Unsold

509A A necklace and a pair of earrings in 14K gold with faceted citrines. Unsold

510 A W.A. Bolin ring in platinum set with two old-cut diamonds. Unsold

510A A brooch, silver and gold set with old-cut diamonds. 16 000 SEK

511 A brooch in 14K gold and silver with old-cut diamonds, 19th century. 50 000 SEK
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511A Two brooches in 18K gold and platinum set with step-cut emeralds and rubies and rose-
cut diamonds.

Unsold

512 An 18K white old and round brilliant cut diamond tennis necklace. 220 000 SEK

512A An enamel gold Red cross pendant by Fabergé. 60 000 SEK

513 An 18K white gold bracelet with old- and eight-cut diamonds. 14 000 SEK

513A Ring in 14K gold and cobalt blue enamel with rose-cut diamonds in the shape a urn.
Likely late 18th/19th century.

12 000 SEK

514 An 18K white gold necklace with round brilliant-cut diamonds. Unsold

514A A brooch in 18K gold and silver with pearls and rose-cut diamonds. 6 000 SEK

515 A Van Cleef & Arpels brooch in 18K gold with round brilliant-cut diamonds. Unsold

515A A pair of cufflinks 14K gold with monogram. Unsold

516 A tiara/brooch/collier combination, silver with old-cut and rose-cut diamonds. 100 000 SEK

516A Pendant in 14K gold and silver, cobalt blue enamel with rose-cut diamonds in the shape
of a urn.

12 000 SEK

517 A platinum brooch with a pearl and old-cut diamonds. 7 500 SEK

517A A brooch 18K in gold and platinum set with round brilliant-cut, eight-cut and rose-cut
diamonds.

4 000 SEK

518 A pair of Cartier earrings in 18K white gold with six heart-shaped brilliant-cut diamonds. 125 000 SEK

518A A ring in 14K gold and silver set with old-cut diamonds. 44 000 SEK

519 A brooch 14K gold and silver with a faceted zircon and old- and rose-cut diamonds. 12 000 SEK

519A A bracelet in 18K gold with enamel details. Unsold

520 Cartier a pair of "Trinity" earrings 18K gold in three colours. 19 000 SEK

521 Hermès a bangle "Collier de chien" in 18K gold with round brilliant-cut diamonds. 80 000 SEK

521A A bracelet in platinum with old- and round brilliant-cut diamonds. 30 000 SEK

522 A Van Cleef & Arpels bracelet "Alhambra" 18K gold with onyx. 44 000 SEK

522A Brooch 18K gold and silver with enamel and old- and rose-cut diamonds. Unsold

523 A brooch in 18K gold with pearls and round brilliant-cut and eight-cut diamonds. 16 000 SEK

523A A pair of earrings in 18K gold with button-shaped saltwater pearls and old-cut
diamonds.

Unsold

524 A Cartier ring "Ellipse" 18K gold with faceted sapphires. 22 000 SEK

524A A pair of 14K gold earrings with garnet drops. 7 500 SEK

525 A ring in 18K gold with a cultured half pearl and diamonds in various cuts. 38 000 SEK
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525A An 18K white gold ring set with a step-cut emerald. 44 000 SEK

526 A platinum ring set with a round brilliant-cut diamond ca 7.15 cts. 400 000 SEK

526A A pair of silver and 18K gold earrings with turquoise drops and rose-cut diamonds. 26 000 SEK

527 H.Stern a ring in 18K white gold with aquamarine and diamonds. 26 000 SEK

527A Brooch in silver set with rose-cut diamonds, 19th century. 8 500 SEK

528 A W.A. Bolin brooch in platinum with a faceted sapphire. 20 000 SEK

528A A brooch in 18K gold with diamonds and rubies in the form of a flower basket. Unsold

529 A bracelet in 18K gold with eight-cut diamonds and pink stones. Unsold

529A A pair of earrings in 14K gold and silver set with old-cut diamonds and drop-shaped
pearls.

90 000 SEK

530 An 18K gold chain. 24 000 SEK

530A A brooch/pin in 18K gold silver with old-cut diamonds. 5 000 SEK

531 Oskar Bergman, Night in the archipelago. 44 000 SEK

532 Oskar Bergman, Grove in Fiesole, Italy. 50 000 SEK

533 Oskar Bergman, Autumn in Balderup, Skåne. 65 000 SEK

534 Oskar Bergman, Autumn Landscape. 34 000 SEK

535 Oskar Bergman, Riddarfjärden”. 16 000 SEK

536 Oskar Bergman, Archipelago motif. 17 000 SEK

537 Oskar Bergman, "Pines and Snow". 36 000 SEK

538 Oskar Bergman, Landscape with flowering Oak. 22 000 SEK

539 Julia Beck, Summer landscape with birches. Unsold

540 Anders Zorn, "I Hamburgs hamn". 2 250 000 SEK

541 Gustave (Gustaf) Albert, The harbour in Dordrecht. 30 000 SEK

542 Wilhelm von Gegerfelt, "Månsken, motiv från Venedig" ("Moonlight, motif from Venice"). 36 000 SEK

543 August Hagborg, On the beach in Brittany. 16 000 SEK

544 Carl Wilhelmson, "Gata i Ronda" (A street in Ronda). 80 000 SEK

545 Julia Beck, Motif from Carolles, France. 150 000 SEK

546 Emile Zoir, Landscape with windmill, Etaples. Unsold

547 Lotte Laserstein, "I blå rock. Målaren och Madeleine". 1 300 000 SEK

548 Pehr Hilleström, Still life with tulips in a glass vase. 140 000 SEK
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549 Pehr Hilleström, Den störda idyllen” (The Disturbed Idyll). 30 000 SEK

550 Hjalmar Mörner, ”Bataille-Scene, vid Kirkholm, den 27 sept. 1604”. 60 000 SEK

551 Gustaf Wilhelm Palm, ”Vue af Neapel från Monte Posillipo” (View of Naples from Monte
Posillipo).

75 000 SEK

552 Lars Bolander, attributed to, Pastoral with shepherd and shepherdess, a pair, door
overpanels.

42 000 SEK

553 Pierre-Jacques Cazes, attributed to, The Marriage of Bacchus and Ariadne. 40 000 SEK

555 Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape. 135 000 SEK

556 Bruno Liljefors, Winter scene with a black grouse. Unsold

556A Bruno Liljefors, Fox with hound in winter landscape. 190 000 SEK

557 Bruno Liljefors, "Änder i snö". 65 000 SEK

558 Bruno Liljefors, Two swans with cygnets. 170 000 SEK

559 Bruno Liljefors, Fox and dogs. Unsold

560 Bruno Liljefors, Black grouse game. 60 000 SEK

561 Nils Möllerberg, "Mor och barn". 30 000 SEK

562 Carl Eldh, "Sittande flicka". 46 000 SEK

563 Carl Eldh, "Carl von Linné” (1707-1778). 20 000 SEK

564 Per Hasselberg, "Grodan". 35 000 SEK

565 Carl Eldh, "Brita". 17 000 SEK

566 Félix Martinez, Village Scene, The Philippines. 3 700 000 SEK

568 Aelbert Cuyp, circle of, Riding party at a farmhouse. Unsold

569 Jan Wildens, follower of, Expansive landscape with figures. Unsold

570 Melchior de Hondecoeter His art, Wild birds in a park landscape. 36 000 SEK

571 Jan Wynants (Wijnants), attributed to, Landscape with figure and dogs / Landscape with
cattle and shepherds.

40 000 SEK

572 Leandro Bassano, follower of, Market scene by the city gate. 12 000 SEK

573 Giovanni Baglione, attributed to, Saint Peter. Unsold

574 Nicolas Poussin, after, The Holy Family with Saint John Saint Elizabeth and Saint Joseph
Praying.

Unsold

575 Hieronymus Francken II, circle of, The Circumcision of Jesus. Unsold

576 Joos van Cleve, circle of, Maria Lactans, The Nursing Madonna. 130 000 SEK

577 José de Páez, The crowned Madonna. 105 000 SEK
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578 Benjamin Gerritsz. Cuyp, attributed to, The liberation of Saint Peter from prison. 14 000 SEK

578A Francesco Simonini, follower of, Cavalry Battalion. 12 000 SEK

578B Louis Belanger, Mountain landscape with figures by a watermill. Unsold

578C Jean-Louis-André-Théodore Géricault, circle of, Camel Head. 36 000 SEK

578D Pehr Hilleström, A flute Player. 125 000 SEK

578E Jean-Baptiste Huet, circle of, Fable with Foxes after La Fontaine. Unsold

578F Gerrit Dou, follower of, Memento Mori. 30 000 SEK

579 Vu Cao Dam, "Divinité jaune". 1 150 000 SEK

580 Axel Lindman, "Skeppsbron" (Stockholm). 65 000 SEK

581 Axel Lindman, View from Stockholm's ström towards Fåfängan. 55 000 SEK

582 Prins Eugen, View over Ryssviken from Waldemarsudde. Unsold

583 Hilma af Klint, "Sotarpojkar Stigberget". 95 000 SEK

584 Hans Dahl, Young woman in a fjord landscape. 90 000 SEK

585 Berndt Lindholm, Waves against the cliffs. 40 000 SEK

586 Peder Mork Mönsted, The Senebukten, Hammeren. 24 000 SEK

587 Peder Mork Mönsted, Summer landscape with water lilies on a still waterway. 150 000 SEK

588 Stefan Johansson, "Sommarnattsskyn". 740 000 SEK

589 Karl Nordström, Horse-drawn carriage in a French landscape. Unsold

590 Olle Hjortzberg, Still life with flowers and fruits. Unsold

591 Olle Hjortzberg, Flower Still Life. Unsold

592 Olle Hjortzberg, Roses in a silver vase. 24 000 SEK

593 Olle Hjortzberg, Still life with forsythia and daffodils. 130 000 SEK

594 Olle Hjortzberg, Yellow roses in a vase. Unsold

595 Olle Hjortzberg, Yellow roses in a silver vase. 24 000 SEK

596 Lotte Laserstein, Seated lady. 180 000 SEK

597 Lotte Laserstein, Lady in black dress. 180 000 SEK

598 Lotte Laserstein, Lady with brown hat in profile. 125 000 SEK

599 Lotte Laserstein, Portrait of a Lady (probably Margarete Jaraczewsky, called Madeleine). 150 000 SEK

600 Lotte Laserstein, Young woman in profile. 85 000 SEK

601 Lotte Laserstein, ”Ziegen im Stall”. 100 000 SEK
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602 Anna Palm de Rosa, View of the Stockholm Palace. 34 000 SEK

603 Anna Palm de Rosa, View of the Royal Palace and the National Museum. 16 000 SEK

604 Bruno Liljefors, Winter Rabbit Chased by Two Eagles. Unsold

605 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 115 000 SEK

606 Bruno Liljefors, Moose head. 24 000 SEK

607 Bruno Liljefors, Mallard pair in a twilight landscape. 135 000 SEK

608 Carl Milles, "The Hand of God". 1 850 000 SEK

609 Carl Milles, "Kampen för tillvaron". 70 000 SEK

610 Carl Milles, "Vingarna" ("Gosse med örn"). 34 000 SEK

611 Carl Milles, "Poseidon". 170 000 SEK

612 Ruth Milles, "Flicka i blåst". 26 000 SEK

613 Ruth Milles, "Bukett Lisa". 12 000 SEK

614 Ruth Milles, "Flitiga Kajsa". Unsold

615 Carl Larsson, "Körsbärsblom" / "Kvinna i landskap" (Cherry blossom / Woman in a
landscape).

480 000 SEK

616 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare. 70 000 SEK

617 Bruno Liljefors, Fox in a winter landscape. 260 000 SEK

618 John Bauer, "Ut i vida världen" (Sagoprinsen). 440 000 SEK

619 Bruno Liljefors, Mallards in the reeds. 300 000 SEK

620 Franz Werner von Tamm & Carlo Maratti, attributed to, Still life with flowers, grapes, and
a woman in a landscape.

Unsold

621 Antoine Vollon, Still life with flowers and books. 25 000 SEK

622 Joris van Son, follower of, Still life with a goldfinch, fruits, and a plate. 12 000 SEK

623 Felice Boselli, circle of, Hunting Still Life. Unsold

624 Jan Davidsz. de Heem, after, Still life with flowers, fruits, and a admiral butterfly. 95 000 SEK

625 Andries Daniels, attributed to, The birth of Jesus. 28 000 SEK

626 Joos de Momper, attributed to, Mountain landscape with wandering figures outside the
village.

Unsold

627 Paul Bril, attributed to, Expansive landscape with a hunting party. 60 000 SEK

628 Domenico Zampieri (Il Domenichino), follower of, Alexander and the Family of Darius. 60 000 SEK

629 Tobias Verhaecht, River landscape with figure staffage. 270 000 SEK
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630 Axel Petersson Döderhultarn, "Barndop" (5). Unsold

631 Axel Petersson Döderhultarn, 'Fingerkrok'. Unsold

632 Axel Petersson Döderhultarn, Seated Accordionist. 16 000 SEK

633 Axel Petersson Döderhultarn, 'Auktion' (Auction) (8). Unsold

634 Axel Petersson Döderhultarn, Two cows and a man with prod. 19 000 SEK

635 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), (7). 36 000 SEK

636 Axel Petersson Döderhultarn, 'The Wedding' (5). 30 000 SEK

637 Axel Petersson Döderhultarn, Standing Accordionist. 12 000 SEK

638 Axel Petersson Döderhultarn, "Lantlig idyll - kobröllop" (Cow wedding). Unsold

639 Johan Krouthén, Summer garden. 90 000 SEK

640 Johan Krouthén, The old bridge. 70 000 SEK

641 Johan Krouthén, Summer landscape with a red cottage. 38 000 SEK

642 Bruno Liljefors, Landskap med gäss. 180 000 SEK

643 Bruno Liljefors, Goshawk with prey. 260 000 SEK

644 Axel Törneman, Self portrait. 700 000 SEK

645 Axel Törneman, "Violinen". Unsold

646 Axel Törneman, "Algot på gunghästen". 180 000 SEK

647 Ernst Josephson, "David och Saul". 150 000 SEK

648 Gustaf Fjaestad, Rime frost over frozen lake in sunlit landscape. Unsold

649 Oscar Björck, Swimmers' jetty in Skagen. 24 000 SEK

650 Rikard Lindström, Waves against the Skagen shore. Unsold

651 Hedvig Skarstedt, Coastal meadow in Skagen. 10 000 SEK

652 Hellewi Kullman, Fisherman in Skagen. 9 500 SEK

653 Hellewi Kullman, Young fisherman by the shore, Skagen. 11 000 SEK

654 Ida Gisiko-Spärck, Beach scene from Skagen. 16 000 SEK

655 Ingeborg Westfelt-Eggertz, Children bathing in Skagen. 22 000 SEK

656 Ingeborg Westfelt-Eggertz, Coastal meadow in Skagen. 13 000 SEK

657 Anna Palm de Rosa, "Gammel Skagen". 4 000 SEK

658 Julia Strömberg, Motif from Skagen. 8 000 SEK

659 Hedvig Skarstedt, Boats by the Skagen shore. 14 000 SEK
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660 Paul Graf, Horses at Dusk (motif from Skagen). 14 000 SEK

661 Anna Palm de Rosa, Beach view from Skagen. 13 000 SEK

662 Anna Palm de Rosa, Skagen motif. 13 000 SEK

663 Carl Larsson, "Åsnekärra i Barbizon". 150 000 SEK

664 Richard Bergh, "Pinjer" (Pine Trees). 250 000 SEK

665 Victor Forssell, Coastal landscape with children in a boat, Gotland. Unsold

666 Victor Forssell, "Vinter, Solnedgång" ("Winter, Sunset"). Unsold

667 Alfred Wahlberg, Lysekil, sunny landscape with girls on the beach. Unsold

668 Charlotte Wahlström, "Höstkväll". 28 000 SEK

669 Per Ekström, Dawn landscape with red cottages. 15 000 SEK

670 Pelle Swedlund, "Karl XII:s torg". 48 000 SEK

671 Axel Otto Mörner, Self-portrait of Colonel Axel Otto Mörner of Morlanda at Skedhult
Manor, Eksjö, Småland.

16 000 SEK

671A Carl Ludwig Hofmeister, The hour has struck. Clock painting. 26 000 SEK

672 Unknown artist, possibly Scandinavia, mid-19th century, Still Life with chalk pipe,
decanter, matches, and tobacco tin.

24 000 SEK

673 Bengt Nordenberg, Gathering at the scales. 55 000 SEK

674 Carl d'Unker, "Inför polisen". Unsold

675 Axel Gustav Hertzberg, "Cheers!", scene from a cellar. 55 000 SEK

676 Carl Julius Lorck, Interior with a reading young woman. 18 000 SEK

677 Gunnar Börjeson, "Haremsväktaren" - Pierre Louis Alexandre Pettersson. Unsold

678 Leopold Carl Müller, Seated man in a red turban. 100 000 SEK

679 Niki de Saint Phalle, Nana Vase. 300 000 SEK

680 Roy Lichtenstein, "Modern Head Relief". 170 000 SEK

681 Arman (Armand Pierre Fernandez), Untitled. 15 000 SEK

682 Sam Francis, "Hurrah for the Red, White and Blue". 14 000 SEK

684 Frank Stella, "Double Gray Scramble". 720 000 SEK

685 Patrick Meunier, Untitled. 24 000 SEK

686 Joan Junyer, Untitled. 12 000 SEK

687 Yves Klein, "La Terre Bleue". 270 000 SEK

688 Jean-Pierre Pincemin, "Sans titre". 170 000 SEK
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689 Leopoldo Nóvoa, "Blanc à deux éléments". 13 000 SEK

690 Jean (Hans) Arp, "Le Voilier de la Fôret". 6 000 SEK

691 Arakawa, Öyvind Fahlström, Jasper Johns, Claes Oldenburg, Robert Rauschenberg,
James Rosenquist & Edward Ruscha.

42 000 SEK

692 Arvid Mauritz Lindström, Twilight landscape. 32 000 SEK

693 Per Ekström, Sunset over Öland. 34 000 SEK

694 Knut Ekwall, Excursion in the green. Unsold

695 Edvard Munch, Study for "Exhibition poster. Tethered eagle", a pair. Unsold

696 Eugène Jansson, Standing male model leaning against a wooden pillar. 55 000 SEK

697 Carl Fredrik Hill, "Figurscen med ryttare". 24 000 SEK

698 Carl Fredrik Hill, Ryttare. 20 000 SEK

699 Kristoffer Thomas (Thomson), "Ulrika Eleonora Billingsköld" (1696-1776) (married
Wattrang).

Unsold

700 Lorens Pasch d y, "Gerhard Meijer the Younger" (1704-1784). Unsold

701 Kristina (Kerstin) Cardon, Queen Marie Antoinette of France with two of her children
strolling in the Trianon park.

38 000 SEK

702 David von Krafft, "Queen Dowager Hedvig Eleonora" (1636-1715). 75 000 SEK

703 Martin Mijtens d.ä, "Lars Fleming of Liebelitz" (1621-1699). 16 000 SEK

704 David Klöcker Ehrenstrahl, "Pomona", the goddess of gardens. 32 000 SEK

705 Alexander Roslin, "Maria Josefa of Sachsen" (1731–1767). Unsold

706 Louis Gauffier, General portrait of Jean-Claude Moreau (1755-1828) with Florence in the
background.

Unsold

707 Guido Reni, circle of/folower of, The Repentance of Saint Peter. 100 000 SEK

707A Sebastiaen Vrancx, circle of, The Arrest of Christ. Unsold

709 Caspar Netscher, circle of, Girl with Dog. Unsold

710 Jan Cossiers, follower of, Young cavalier, foretold and robbed. Unsold

711 Jacopo Ligozzi, attributed to, Portrait possibly depicting Leopold de Medici (1617-1675)
as a child.

Unsold

712 Giovanni Panealbo, attributed to, "Charles Emmanuel IV of Sardina" (1751-1819). 60 000 SEK

713 Siblings with goldfinch and chicks. Unsold

714 Juriaen (Jürgen) Ovens, attributed to, Caritas, maternal love. 19 000 SEK

715 Carl Wilhelmson, "Under tysta mässan". 70 000 SEK
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716 Carl Wilhelmson, "Tre syskon". Unsold

717 Anders Zorn, Grandmother. 160 000 SEK

717A Anders Zorn, The model Skald, academy janitor. 380 000 SEK

718 Anders Zorn, "Italienska gatumusikanter". Unsold

719 Jenny Nyström, Vingåkerskulla. Unsold

720 Jenny Nyström, The Girl and the Hen. 17 000 SEK

721 Jenny Nyström, The Car Chase. 40 000 SEK

722 Jenny Nyström, "Happy New Year!". 26 000 SEK

723 Jenny Nyström, Before the ski trip. 40 000 SEK

724 Gunnar Hallström, Girl among birches, Adelsö. 10 000 SEK

725 Gustaf Theodor Wallén, Waiting for father, Vitemölle. 300 000 SEK

726 August Malmström, "Vill frun köpa?". Unsold

727 Katherine D. M. Bywater, Reading aloud. 16 000 SEK

728 Wladyslaw jr Szerner, Market in a town near Krakow. 40 000 SEK

729 John Byam Liston Shaw, "The Regatta". 140 000 SEK

730 Richard Bergh, ”Sommarlandskap vid Ösbyholm. Middagsbelysning”. Unsold

731 Julia Beck, Forest Glade. Unsold

732 Hjalmar Munsterhjelm, Sleigh riding in a winter landscape. Unsold

733 Akseli Gallen-Kallela, "Isbildning" (Ice formations, (Jäätyvä järvi)). 6 900 000 SEK

734 Helmer Osslund, Mountain landscape. 44 000 SEK

735 Helmer Osslund, Motif from Fränsta. 60 000 SEK

736 Helmer Osslund, River landscape in autumn attire. 65 000 SEK

737 Helmer Osslund, Northern Swedish river landscape. 220 000 SEK

738 Helmer Osslund, Autumn mood by the rapids. 60 000 SEK

739 Helmer Osslund, "Höststämning, Sjöfallet". 85 000 SEK

739A Carl Fredrik Hill, "Väg med sittande hund, Fontainebleau" (Road with sitting dog,
Fontainebleau).

1 750 000 SEK

740 Carl Fredrik Hill, Palace interior with a rearing horse. 140 000 SEK

740A A traditional folk art painting attributed to Anders Andersson, Femsjö (1782-1865). 50 000 SEK

741 Carl Fredrik Hill, Landscape with exotic animals. 280 000 SEK
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742 Ernst Josephson, Figure scene. 36 000 SEK

743 Helene Schjerfbeck, "Vännerna". Unsold

744 Anders Zorn, Portrait of a young Southern woman. Unsold

745 Karl Nordström, "Kustmotiv". 12 000 SEK

746 Bruno Liljefors, Archipelago motif. 32 000 SEK

747 John Bauer, Adoration of the Magi. 145 000 SEK

748 Bror Lindh, Winter landscape with cottages. 44 000 SEK

749 Gustaf Fjaestad, Spring brook. Unsold

750 Hilding Werner, "Tidig morgon i skogen, Värmland" ("Early morning in the forest,
Värmland").

65 000 SEK

751 Otto Hesselbom, Landscape Vänsberg, Dalsland, Sweden. 160 000 SEK

752 Otto Hesselbom, Study for "Our Country". 40 000 SEK

753 Arvid Werner Sundblad, "Afton vid Skelderviken". 95 000 SEK

754 August Hagborg, Mussel picker on the beach. 16 000 SEK

755 Edouard Cortes, Notre-Dame et les Bouquinistes. 145 000 SEK

756 Francesco Lojacono, "Dopo la pioggia". 60 000 SEK

757 Bruno Liljefors, "Räv och stövare". 300 000 SEK

758 Carl Larsson, "Bolla. II". 1 500 000 SEK

759 Karl Axel Bäckman, Portrait of Pierre Louis Alexandre (Pettersson). 22 000 SEK

760 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 70 000 SEK

761 Bertha Wegmann, Woman's portrait. Unsold

762 Owe Zerge, Portrait of a young man reading. 38 000 SEK

763 Auguste Rodin, Buste de la martyre. 130 000 SEK

764 Paul-Édouard Delabrièrre, "Lion of Senegal on antelope". 25 000 SEK

765 Arvid Knöppel, "Visent" (European bison). Unsold

766 Anders Sandström, Large bear. 32 000 SEK

767 Richard Bergh, "Cypresser". 28 000 SEK

768 Wilhelm von Gegerfelt, Motif from Venice. 35 000 SEK

769 Ilja Jefimovitj Repin, copy after, "Reply of the Zaporozhian Cossacks". 26 000 SEK

770 Eugène Boudin, "Paturage aux environs d’Honfleur" ("Pastoral Landscape near
Honfleur" ).

150 000 SEK
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771 Francesco Graziani ("Ciccio"), follower of, Cavalry Battalions. 16 000 SEK

772 Jan Dirksz Both, circle of, Figures by a ruin in the Italian countryside. Unsold

773 Jacob de Wit, Allegory of the transience of life. 26 000 SEK

774 Frans Badens, attributed to, Bacchanal. 40 000 SEK

775 Giovanni Ghisolfi, follower of, Ruined landscape with resting figures. 28 000 SEK

776 Rembrandt Harmensz van Rijn, Christ Crucified between the Two Thieves": Oval Plate. 6 000 SEK

777 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Beggars Receiving Alms at the Door of a House". 20 000 SEK

778 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Man at desk with cross and chain". Unsold

778A Albrecht Dürer, Saint George on horseback. 30 000 SEK

779 Benjamin Patersen (Paterson), ”Le nouveau Pont de fer dans la perspective de Newsky
à St Petersbourg”.

40 000 SEK

780 Benjamin Patersen (Paterson), ”Le Palais Imperiale de Tauride, et les environs à St
Petersbourg”.

42 000 SEK

781 Hubert Robert, The Temple of Sibyl at Tivoli in Rome. 60 000 SEK

782 Victor Vasarely, "SIMA". 920 000 SEK

783 Fernand Léger, Composition (study for "Jaune II"). Unsold

784 Ernst Billgren, "Kvarglömd sax". 130 000 SEK

784A Ernst Billgren, "Fågelväder". 26 000 SEK

785 Ernst Billgren, "Ny Insyn". 150 000 SEK

786 Einar Jolin, "Motiv från Senlis". 105 000 SEK

787 Pelle Swedlund, Saint George and the Dragon. 40 000 SEK

788 Lennart Jirlow, The artist's studio, a model on a chaise longue. Unsold

789 Peter Frie, Landscape. 80 000 SEK

790 Ernst Billgren, Untitled. Unsold

791 Charlotte Gyllenhammar, "Night Descend Miniature". 115 000 SEK

792 Nick Brandt, "Railway Line With Lion Brothers", 2015. Unsold

793 Nick Brandt, "Lioness on Mound", 2012. 170 000 SEK

793A Ulla Wiggen, "Iris III". 590 000 SEK

794 Ellen Trotzig, View from Vik of Stenshuvud. 32 000 SEK

795 Ellen Trotzig, Scandinavian landscape with trees. Unsold

796 Anna Boberg, Spring day by the harbour (motif from Lofoten). 40 000 SEK
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797 Herman af Sillén, White Cliffs of Dover. Unsold

798 Herman af Sillén, Armoured cruiser. Unsold

799 Johan Krouthén, Cliffs by the sea, Marstrand. 195 000 SEK

800 Carl Wilhelmson, Two girls at the edge of the forest. Unsold

801 Axel Sjöberg, "Snö” (Snow), motif from Sandhamn. Unsold

802 Gottfrid Kallstenius, Archipelago landscape. 36 000 SEK

803 Nils Kreuger, "En skog, Bourg-la-Reine". Unsold

804 Bruno Liljefors, "Hav i soluppgång" ("Sea at sunrise"). 820 000 SEK

805 August Malmström, Children in the summer greenery. 18 000 SEK

806 Johan Krouthén, Walk in summer greenery. 155 000 SEK

807 Fredrik Ahlstedt, Measuring boys. Unsold

808 Carl Larsson, ”En Unge” ("A Child"). 500 000 SEK

809 Bruno Liljefors, "Knipor". 300 000 SEK

810 Bruno Liljefors, Flying wild ducks in the reeds. 150 000 SEK

811 Jens Ferdinand Willumsen, In mother's lap. Unsold

813 Prins Eugen, "Nybroviken". 40 000 SEK

814 Anshelm Schultzberg, Winter motif from Kungsträdgården. 36 000 SEK

815 Otto Pilny, Dance in the Desert (Cairo). 115 000 SEK

816 Christian Berg, "Solbåten III". 155 000 SEK

817 Lars-Erik Falk, "Modulskulptur 94". 8 500 SEK

818 Nils Dahlgren, "Opus 5". 4 000 SEK

819 Arne Jones, "In och ut". Unsold

820 Arne Jones, "Rundlar". Unsold

821 Arne Jones, "Ställbart universum". Unsold

822 Joan Miró, "Dormir sous la lune". 95 000 SEK

823 Andy Warhol, ”Ladies and Gentlemen”. 115 000 SEK

824 Roy Lichtenstein, "Brushstroke". 155 000 SEK

825 Lars Lerin, Untitled. Unsold

826 Anders Sandström, Bear cub. 34 000 SEK
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828 A pair of yellow-ground famille rose 'lotus' dishes, Qing dynasty, Jiaqing red seal mark
and of the period (1796-1820).

175 000 SEK

829 A yellow-ground famille rose 'lotus' dish, Qing dynasty, Jiaqing red seal mark and of the
period (1796-1820).

50 000 SEK

830 A pair of rare turquoise ground 'baijiaxiang' stemcups, Qing dynasty with Daoguang
mark and period (1821-1850).

230 000 SEK

831 A rare doucai dragon medallion jar, Qing dynasty, Yongzheng mark and of the period
(1723-35).

200 000 SEK

832 A rare large ruby ground 'yangcai' floral bowl, Qing dynasty, 18th century. 70 000 SEK

833 A famille rose ruby ground sgrafitto 'landscape' bowl, Qing dynasty, seal mark and
period of Daoguang (1820-50).

125 000 SEK

834 A pair of famille rose cups, Qing dynasty, 19th century. 50 000 SEK

835 A group of two famille rose bowls and a dish, late Qing dynasty. 4 000 SEK

836 A group of three lantern bowls, late Qing dynasty/Republic. Unsold

837 A pair of turquoise ground 'baijiaxiang' cups, Qing dynasty with seal mark in red. Unsold

838 A pair of enamelled landscape dishes, Qing dynasty, seal mark in red Xianfeng (1909-11)
and of the period.

15 000 SEK

839 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th century. 6 000 SEK

840 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

841 A blue and white brush pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

842 A finely painted blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th century. The cover
17th century.

20 000 SEK

843 A famille verte jar with cover, 17th century. 110 000 SEK

844 A wucai decorated vase. Qing dynasty, early Kangxi, 17th century. 20 000 SEK

845 A wucai Transitional vase, 17th century. 7 500 SEK

846 An inscribed limestone Buddhist stele, Tang style, with an inscription the third year of
the Xian, corresponding to 672.

24 000 SEK

847 A Chinese hardwood stand, Qing dynasty, 19th century. 6 000 SEK

848 An embroidered chair cover and three silk fragments, Qing dynasty. 6 500 SEK

849 An embroidered Chinese silk robe, late Qing dynasty. 4 500 SEK

850 A short Chinese silk jacket, early 20th century. Unsold

851 A bolt of Chinese pale blue and gold silk fabric, early 20th century. 3 500 SEK

852 A Chinese scroll painting by anonymous artist, ink and colour on paper, Qing dynasty,
18th/19th century.

10 000 SEK
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853 A Chinese scroll painting after Zhang Xiong (1803-1886), early 20th century. 4 500 SEK

854 A scroll painting by anonymous Chinese artist, late Qing dynasty/early 20th century. Unsold

855 Two Chinese albums, early 20th century. 1 800 SEK

856 A group of 10 Japanese imari verte dishes, 19th century. Unsold

857 A set of seven Japanese imari verte dishes, Meiji period (1868-1912). Unsold

858 A group of eight blue and white Japanese plates, Meiji period (1868-1912). Unsold

859 A rare Japanese Hirado ware dish with dragon and tigers, 19th century. 5 000 SEK

860 A Japanese bronze tiger, 20th century. 15 000 SEK

861 A large blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644). 40 000 SEK

862 A blue and white buddhist lion 'Luduan' censer, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 30 000 SEK

863 A blue and white dish, Ming dynasty, with a JXuande mark. Unsold

864 A set of two underglaze blue stem cups, 'Hatcher Cargo', 17th century. Unsold

865 A wucai jar, Transition, 17th century. 17 000 SEK

866 A four tiered sweet meat container, Qing dynasty. 7 000 SEK

867 A blue and white 'lotus' dish, late Qing/Republic period with Qianlong mark. 26 000 SEK

868 A blue and white 'Immortals' dish, Shunzhi (1644-1661). 75 000 SEK

869 A small blue and white conical bowl, Tianqi/Chongzhen (1635-1650). Unsold

870 A small Charcoal burner, Tianqi/Chongzhen (1621-1644). 14 000 SEK

871 A blanc de chine figure of Zhenwu, first half of 17th century. Unsold

872 A famille verte octagonal 'dragon & phoenix' bowl, Qing dynasty, Kangxi mark and of
the period (1662-1722).

30 000 SEK

873 A pair of famille verte octagonal vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 44 000 SEK

874 A rare bisquit famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

875 A small blue and white dish, Qing dynasty, 19th century. 12 000 SEK

876 A  turquoise glazed figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

877 A pair of turquoise and purple glazed figures of guardsmen, Ming dynasty (1368-1644). 8 500 SEK

878 A yellow and turquoise glazed amfora vase, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

879 A calebass shaped vase, Ming dynasty (1368-1644). 17 000 SEK

880 A turquoise glazed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

881 A pair of joss stick/candle holders, Qing dynasty, 18th century. 6 000 SEK
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882 A wucai decorated jar with cover, Transition, 17th century. 3 000 SEK

883 A malachite sculpture of a bird of pray, Qing dynasty. Unsold

884 Two pottery figures of ladies, Han dynasty (206 B.C. - 220 A.D. ). 3 000 SEK

885 A pair of blue and white bottle flasks, early Qing dynasty, 17th century. 25 000 SEK

886 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi mark and of the period (1662-1722). 6 500 SEK

887 A set of two imari cups and a tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). The tea cups
with Johanneum mark.

6 000 SEK

888 A blue and white wall vase, Qing dynasty, 19th century. 11 000 SEK

889 A stone sculpture of Buddha, Ming style. Unsold

890 A celadon glazed double fish dish, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

891 A blue and white wine pot, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK

892 A small blue and white stemcup, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

893 A set of two blue and white dishes, late Ming dynasty, Jiajing (1522-66). 7 000 SEK

894 A blue and white 'landscape' dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

895 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

896 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

897 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

898 A famille verte tureen with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

899 A famille rose butter tureen with cover and stand, Qing dynasty, 18th century. 4 000 SEK

900 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, 19th century. 10 000 SEK

901 A Benjarong bowl with cover, Qing dynasty, with a Jiajing mark and of the period (1522-
66).

15 000 SEK

902 An enamelled Benjarong bowl, 19th century. 6 500 SEK

903 A Benjarong bowl with cover, Qing dynasty, 19th century. 14 000 SEK

904 A bronze sculpture of a daoist immortal, Ming dynasty (1368-1644). 12 000 SEK

905 A bronze sculpture of a guardsman, Ming dynasty (1368-1644). 7 500 SEK

906 Two gilt bronze figures of guardsmen, Ming dynasty (1368-1644). 8 500 SEK

907 A gilt copper alloy figure of Amitayus, Tibet, 17th/18th century. 60 000 SEK

907A A gilt bronze figure of Shakyamuni buddha, Tibeto-Chinese, 18th century. 19 000 SEK

908 A gilt bronze seated figure of Amittayus, Qing dynasty, Qianlong period (1736-95), dated
by inscription.

28 000 SEK
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909 A gilt bronze figure of a Lama, Tibeto-Chinese, 18th/19th century. 30 000 SEK

910 A pair of Tibetan/Nepalese filigree vases with stone inlay, 19th century. Unsold

911 A gilt copper repousse figure of Mahakala, Nepal, around 1900. Unsold

912 A Tibeto-Chinese sculpture of Yama, early 20th century. 6 500 SEK

913 A Tibetan Raktayamri Thangka, 19th century/around 1900. 32 000 SEK

914 A Tibetan Amittayus Buddha Thangka, 18th/19th century. 26 000 SEK

915 A stone stele of Devi, presumably North India, 12th century. 30 000 SEK

916 A lime stone sculpture of the bull Nandi, India, 18th/19th century or older. 5 000 SEK

918 A large bronze 'arrow' vase, Touhu, Yuan dynasty (1271-1368). 32 000 SEK

919 A large garlic head qilong bronze vase, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

920 A bronze vase, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

921 A bronze censer, Gui, late Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK

922 A bronze censer, late Ming dynasty (1368-1644). Unsold

923 A large tripod bronze censer with pierced cover, late Ming/early Qing dynasty. 60 000 SEK

924 A bronze censer, Qing dynasty with Xuande mark. 60 000 SEK

925 A peach shaped censer, Qing dynasty with an apocryphal Xuande mark. 6 000 SEK

926 A bronze sculpture of the drunken poet Li Bai, Qing dynasty. 22 000 SEK

927 A Chinese giltwood figure panel, late Qing dynasty, 19th century. 7 400 SEK

928 A large altar table (Qiaotouan), Qing dynasty. Unsold

929 A large Imperial Hongmu compound cabinet, Qing dynasty, 19th century. Unsold

930 A well carved wooden panel, Qing dynasty, 18th/19th century. 32 000 SEK

931 A Chinese huali square table with a lotus-leaf waist, 20th century. 10 000 SEK

932 A Chinese waisted huanghuali table, late Qing dynasty/Republic. 16 000 SEK

933 A pair of huali round-corner square cabinets, Fangjiaogui, Republic period. 28 000 SEK

934 A Chinese wooden stand with mother of pearl inlay, late Qing dynasty/Republic. 9 500 SEK

935 A Chinese lacquered and gilt wood stand for a basin, late Qing dynasty, 19th century. Unsold

936 A Chinese gilt wood lantern with brass shade, Qing dynasty, 19th century. 6 000 SEK

937 A carved bamboo sculpture of Liu Hai and his golden toad, Qing dynasty, 18th/19th
century.

Unsold

938 A framed ivory and kingfisher-feather-embellished wall panel, Qing dynasty,
Qianlong/Jiaqing.

200 000 SEK
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939 A pair of lady's ornamental hairpins, Qing dynasty, 19th century. 3 000 SEK

940 A fine enamelled gilt silver flower basket, 20th century. 1 800 SEK

941 A pair of Chinoiserie figures of a Parsi tradesman and his wife, Qing dynasty, Canton,
19th century.

12 000 SEK

942 A Chinese reverse glass painting, Qing dynasty, 18th century. 12 000 SEK

943 A pair of reverse glass paintings, Qing dynasty, 19th century. 16 000 SEK

944 A silk embroidery in a table screen, Qing dynasty. 6 500 SEK

945 A red panel embroidered with silk, Qing dynasty, 19th century. 6 000 SEK

946 A blue silk and metal-thread  'five-clawed dragon and phoenix' panel, Qing dynasty,
around 1800.

Unsold

947 Two Chinese embroidered silk panels, Qing dynasty, 19th century. 6 500 SEK

948 A large silk embroidery, Qing dynasty, 19th century. Unsold

949 An antique Chinese silk brocade panel, Qing dynasty, 19th century. Unsold

950 An embroidered silk robe, remodelled into a dress, Qing dynasty. 20 000 SEK

951 A Chinese embroidered silk robe, late Qing dynasty. 13 000 SEK

952 An imperial kesi Jifu on blue ground, Qing dynasty, 19th century. Unsold

953 A Chinese dark blue gauze summer dragon robe, Qing dynasty, 19th century. 20 000 SEK

954 A blue ground summer gauze dragon robe, Jifu, Qing dynasty, circa 1900. 30 000 SEK

955 A dragon Imperial insignia roundel, rank badge, early 1700's. Unsold

956 A pair of embroidered civil officials rank badges, Buzi, with egrets, Qing dynasty, 19th
century.

12 000 SEK

957 A civil offical's rank badge with a silver pheasant in Peking knot, Qing dynasty, early
19th century.

Unsold

959 A group of 11 various 'official's hat' finials, Qing dynasty, 19th century. 16 000 SEK

960 A Chinese silk and metal-thread 'Dragon' pillar rug, Bejing, North China, around 1910, c.
234x151 cm.

Unsold

961 An antique Baotou rug, northern China, around 1910, c. 167x96 cm. 3 000 SEK

962 An antique Baotou rug, northern China, around 1900, c. 160x83 cm). Unsold

963 An antique Beijing carpet, northern China, c. 365 x 294 cm. Unsold

964 An antique Chinese runner, around 1900, 203x68 cm. 4 000 SEK

965 An antique rug, probably Beijing, northern China, around 1910, c. 235x150 cm. Unsold

966 An antique/semi-antique Beijing rug, northern China, around 1920, c. 180x95 cm. Unsold
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967 A Chinese scroll painting, attributed to Liu Du (17th century). 30 000 SEK

968 A Chinese painting by anonymous artist, late Qing dynasty/early 20th century. Unsold

969 A Chinese scroll painting signed 瓮斋 Sheng Zhai, dated 1829. 60 000 SEK

970 A Chinese scroll painting by Zhen kai/Zhang Shuangquan, dated 1918. Unsold

971 A Chinese scroll painting, ink and colour on silk, late Qing dynasty after Qiu Ying. Unsold

972 A scroll painting of geese in a landscape, late Qing dynasty/Republic. 12 000 SEK

973 A Chinese painting, ink and colour on paper, signed Fei Yigeng (d.1870), late Qing
dynasty.

Unsold

974 A Chinese scroll painting signed Ma Jin (1900-1970), dated 1942. 120 000 SEK

975 A Chinese album with figure scenes, late Qing dynasty, early 20th century. Unsold

976 Bui Huu Hung, 'Royal Lady with Bird Cage'. 46 000 SEK

977 R.L. Hobson: A Catalogue of Chinese Pottery and Porcelain in the Collection of Sir
Percival David.

9 500 SEK

978 A Dutch East India Company (V.O.C) silver ingot from the Bredenhof Bullion. c. 1600
gram.

20 000 SEK

979 A 'Xinjiang Old Dragon Note', Qing dynasty, Guangxu period (1871-1908). 80 000 SEK

980 A group of Chinese coins, silver and copper, Qing dynasty and early 20th century. 5 000 SEK

981 A Chinese silver bowl, Shanghai, early 20th century. Marked Zee Wo. 6 000 SEK

982 An enamel box with cover, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK

983 A pair of enamel on copper candlesticks, Qing dynasty, 19th century. 2 200 SEK

984 An enamel on copper censer, late Qing dynasty/Republic with a blue enamel Qianlong
mark.

Unsold

985 A cloisonné and jade box with cover, Qing dynasty. 12 000 SEK

986 A carved Chinese nephrite cup in the shape of a lotus leaf, late Ming dynasty. 12 000 SEK

987 A group of Chinese 13 nephrite ornaments, Qing dynasty, 18th/19th century. 5 500 SEK

988 A group of three nephrite sculptures, late Qing dynasty. 24 000 SEK

989 A group of three archaistic nephrite 'pig dragon' ornaments. 22 000 SEK

990 A Chinese nephrite carving of a recumbant lion with her cub, Qing dynasty. 6 500 SEK

991 A well carved soapstone sculpture of Guanyin seated on Xiezhai, Qing dynasty,
18th/19th century.

5 000 SEK

992 A Chinese archaistic bowenite vase with cover, Republic/20th century. Unsold

993 A Chizou glazed jar, early Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK
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994 A large chizhou painted jar, early Ming dynasty (1368-1644). Unsold

995 A celadon glazed figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 6 500 SEK

996 A pair of green and yellow glazed roof tiles figures, Ming dynasty (1368-1644). 8 000 SEK

997 A pair of blanc de chine libation cups, Qing dynasty, 19th century. Unsold

998 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th century. Unsold

999 A white glazed sculpture, Yuan/Ming dynasty. 4 000 SEK

1000 A blanc de chine figure of a seated Guanyin, 18th/19th century. Unsold

1001 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, 18th century. 4 000 SEK

1002 A blanc de chine figure of Guanyin, late Qing dynasty, circa 1900. 34 000 SEK

1003 A ge glazed bowl, Qing dynasty. 4 500 SEK

1004 A ge-glazed vase, Qing dynasty. 3 000 SEK

1005 A Chinese ge-glazed censer, Qing dynasty. Unsold

1006 A celadon glazed 'trigram' vase, Qing dynasty, 19th century. 5 000 SEK

1007 A pair of red glazed vases, Qing dynasty 18th/19th century. Unsold

1008 A yellow glazed vase, Qing dynasty, 18th century. 26 000 SEK

1009 A fine yellow-glazed bowl Kangxi six-character mark and of the period (1662-1722). 75 000 SEK

1010 A powder blue mallet vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1010A A powder blue basin and three plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1011 A pair of wucai decorated vases, Transition, 17th century. 11 000 SEK

1012 A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1013 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1014 A celadon, copper-red and underglaze blue carved beaker vase, Qing dynasty, Kangxi
mark and of the period (1662-1722).

14 000 SEK

1015 An imari jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1016 An imari jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1017 A famille rose basin, Qing dynasty, 18th century. 14 000 SEK

1018 A famille rose basin, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

1019 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, first half of 18th century. 7 000 SEK

1020 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 500 SEK

1021 A porcelain figure of Guanyin, Qing dynasty, (1736-95). 3 000 SEK
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1022 A famille rose jar, Qing dynasty, 18th century. 7 000 SEK

1023 A matched set of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1024 A famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1025 A pair of famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1026 A famille rose armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95) around 1745. 6 500 SEK

1027 A 'Chinese Export' famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1028 A Chinese Export commemorative punch bowl, Qing dynasty, 1730’s. 24 000 SEK

1029 A pair of famille rose armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1029A A pair of armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95), ca 1755. 15 000 SEK

1030 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1031 A large famille rose 'hermite crab' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1032 A set of six famille rose crayfish plates, Qing dynasty, Qianlong, 1740-60. 10 000 SEK

1033 A grisaille 'European subject' plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1034 A grisaille and gold 'European Subject' plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1035 A pair of enamelled dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 'Trompe-leuille
painted'.

Unsold

1036 A set of six custard cups with covers and a dish, Qing dynasty, Qianlong, dated 1789. 8 000 SEK

1037 A pair of 'Chinese Export' wine coolers/flower pots, Qing dynasty, 18th century. Unsold

1038 A pair of famille rose butter tureens, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1039 A set of six famille rose double peacock plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1040 A famille rose armorial tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1041 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1042 A rare pair of '100 boys' tea caddies, Qing dynasty, 18th/19th century. 42 000 SEK

1043 A green ground famille rose hat stand, Qing dynasty, 19th century. 40 000 SEK

1044 A massive famille rose 'four clawed dragon' vase, late Qing dynasty, 19th century. 90 000 SEK

1045 A massive nine dragon charger, Qing dynasty with Qianlong mark. 230 000 SEK

1046 A famille rose ’Dragon’ bottle vase, Qing dynasty, with Chenghua mark. Unsold

1047 A set of four famille rose floral dishes, Qing dynasty with a apocryphal six character
mark.

12 000 SEK

1048 A coral red reserve decorated floral bowl, Qing dynasty with Qianlong mark. 145 000 SEK

1049 A famille rose 'boys at play' cup with cover, Qing dynasty, Qianlong mark. 14 000 SEK
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1050 A Chinese bowl, Qing dynasty with Daoguang mark and of the period (1821-50). 9 500 SEK

1051 A pair of Chinese famille rose porcelain plates, Qing dynasty, 19th century. 10 000 SEK

1051A A Chinese 'Camel and groom' dish, Qing dynasty with Daoguang seal mark in red. 46 000 SEK

1052 A coral red ground and gilt decorated turquoise enamelled bowl, Qing dynasty,
Daoguang mark and period (1821-50).

26 000 SEK

1053 A pair of iron-red decorated 'bats' dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and period
(1875-1908).

60 000 SEK

1054 A pair of 'famille noire' vases, Qing dynasty, 19th century. 40 000 SEK

1055 A pair of Chinese figures of birds, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

1056 A famille verte bisquit figure of a warrior, Qing dynasty, 19th century. 9 000 SEK

1057 A large yellow ground famille verte bisquit jardiniere, Qing dynasty, 19th century.
Marked 'Tack Loong Canton China'.

17 000 SEK

1058 A green glazed frog, late Qing dynasty/Republic. 8 500 SEK

1059 A rare pink and blue enamelled vase with dragons, late Qing dynasty/Republic with an
apocryphal Qianlong mark.

12 000 SEK

1060 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th century. 26 000 SEK

1061 A bat dish, Qing dynasty with Guangxu six character mark and of the period (1875-
1908).

Unsold

1062 A 'dragon and phoenix' box with cover, Qing dynasty, with Guangxu mark. 11 000 SEK

1063 A yellow ground birthday dish and bowl, Qing dynasty, Guangxu mark and of the period
(1875-1908).

Unsold

1064 A famille rose yellow ground 'birthday service', Qing dynasty, Guangxu six character
mark and of the period (1875-1908).

40 000 SEK

1065 A pair of dishes, late Qing dynasty/early 20th century with Guangxu mark. 22 000 SEK

1066 A famille rose 'dragon and phoenix' vase, late Qing dynasty/around 1900. 5 500 SEK

1067 A famille rose fish basin, Qing dynasty, 19th century. 11 000 SEK

1068 A octagonal 'trigram' dish, late Qing dynasty/around 1900. 6 000 SEK

1069 A blue and white an polychrome vase, late Qing dynasty. 48 000 SEK

1070 A large 'Sanxing' vase, late Qing dynasty. Unsold

1071 A set with four Chinese porcelain panels with a wooden frame, first half of 20th century. 55 000 SEK

1072 A Chinese porcelain painting, 20th century. 22 000 SEK

1073 A famille rose tureen with cover, late Qingdynasty/Republic. Unsold

1074 A Chinese famille rose vase of archaistic Hu form, Republic period (1912-1949). 46 000 SEK
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1075 A Chinese yellow ground 'dragon and phoenix' vase, 20th century. 14 000 SEK

1076 A Chinese famille rose porcelain table screen with hardwood stand, 20th century. 12 000 SEK

1077 A large blue and white 'lotus' jar, Guan, Ming dynasty, Jiajing, 16th century. 34 000 SEK

1078 A blue and white jar, Ming dynasty, Jiajing, 16th century. 5 000 SEK

1079 A blue and white dish, Ming dynasty, Jiajing, 16th century. 4 000 SEK

1080 A blue and white bowl, Ming dynasty, 16th century. Unsold

1081 A blue and white dish, Ming dynasty, 16th century. Unsold

1082 A large blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 50 000 SEK

1083 A blue and white dragon wine cup, 'Hatcher Cargo', 17th century. Unsold

1084 A blue and white klappmutz dish, 17th century. 6 500 SEK

1085 A blue and white 'flying horses' vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 7 500 SEK

1086 A large blue and white Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK

1087 A blue and white jar, Tianqi, 17th century. 2 600 SEK

1088 A blue and white bowl, Transition, 17th century. 14 000 SEK

1089 A blue and white incense burner, 17th century. 15 000 SEK

1090 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1091 A blue and white vase/table lamp, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1092 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1093 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1094 A blue and white Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1095 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

1096 A pair of blue and white 'dragon and fish dishes', Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1097 A blue and white 'foreigners bearing gifts' bowl, Qing dynasty, 18th century. 4 500 SEK

1098 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

1099 A matched set of eight blue and white cups and stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

8 000 SEK

1100 A blue and white 'lange lisen' tea caddy with silvered cover, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

6 000 SEK

1101 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 800 SEK

1102 A blue and white censer, 17th century. Unsold

1103 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK
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1103A Two Chinese porcelain jars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1104 A blue and white tripod censer, 17th century. Unsold

1105 A blue and white floral bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1106 A blue and white 'dragon' dish, Qing dynasty, 18th century. 155 000 SEK

1107 A pair of blue and white plates, Qing dynasty, early 18th centruy. With Johanneum mark
M:483.

12 000 SEK

1108 A blue and white octagonal dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1109 A blue and white 'lotus bouquet' dish, Qing dynasty, 18th century. 12 000 SEK

1110 A pair of of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1111 A blue and white tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1112 A blue and white dinner service, Qing dynasty, late 18th century. (56 pieces). 50 000 SEK

1113 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1114 A large blue and white fish basin, Qing dynasty, 19th century. Unsold

1115 A blue and white Meiping vase, late Qing dynasty, 19th century. 5 500 SEK

1116 A pair of blue and white dishes, late Qing dynasty, 19th century. 7 500 SEK

1117 A blue and white dragon tray, Qing dynasty, 19th century. 9 500 SEK

1118 A blue and white Chinese double vase, Republic, 20th century. 12 000 SEK
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